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บันทึกการใช้รถ 

รถของ มหาวิทยาลัยแม่โจ้ หมายเลขทะเบียน นง.3514 ชม. 
ล าดับ วัน/เดอืน/ปี(ออก) เวลา(ออก) หน่วยงานท่ีขอใช ้ สถานที่ไป เลขไมล์(ออก) วัน/เดอืน/ปี(กลับ) เวลา(กลับ) เลขไมล์(กลับ) รวม(กม.) พนักงานขับรถยนต์ 

1 1ก.ย.59 13.00 น. หอ 9 งานอนามัย 535729 1ก.ย.59 13.05 น. 535730 1 นายสมชาย 

2 ” 13.15 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 535730 1ก.ย.59 13.40 น. 535740 10 นายสมศักดิ ์

3 2ก.ย.59 10.40 น. ” รพ.มหาราช 535740 2ก.ย.59 12.20 น. 535787 47 นายสมชาย 

4 ” 12.45 น. หอ10 งานอนามัย 535787 ” 12.50 น. 535789 2 นายสมชาย 

5 ” 13.30 น. งานธุรการ ร้านวสันต ์ 535789 ” 15.00 น. 535820 31 นายจริะเดช 

6 ” 17.45 น. หอ6 รพ.สันทราย 535820 ” 18.21 น. 535830 10 นายศักดิ์สิทธิ ์

7 ” 18.30 น. หอ8 ” 535830 ” 19.00 น. 535839 9 ” 

8 ” 19.45 น. ” ” 535839 ” 20.14 น. 535849 10 ” 

9 ” 20.32 น. ” ” 535849 ” 21.00 น. 535859 10 ” 

10 ” 23.00 น. ” ” 535859 ” 23.25 น. 535870 11 ” 

11 3ก.ย.59 13.35 น. หอ7 งานอนามัย 535870 3ก.ย.59 13.57 น. 535879 9 สมชาย 

12 ” 16.00 น. ” รพ.สันทราย 535879 ” 16.15 น. 535889 10 ” 

13 5ก.ย.59 12.45 น. งานพยาบาล ” 535889 5ก.ย.59 13.00 น. 535898 9 ” 

14 ” 15.35 น. ” ” 535898 ” 16.15 น. 535909 11 ” 

15 6ก.ย.59 10.35 น. ” หอ7 535909 6ก.ย.59 10.40 น. 535911 2 ” 

16 ” 10.45 น. หอ7 รพ.สันทราย 535911 ” 11.00 น. 535920 9 ” 

17 ” 13.45 น. ” ” 535920 ” 14.00 น. 535930 10 ” 

18 ” 14.55 น. หอ10 งานอนามัย 535930 ” 14.57 น. 535931 1 ” 

19 7 ก.ย.59 14.35 น. งานอนามัย รพ.สันทราย 535931 7 ก.ย.59 14.45 น. 535940 9 ” 

20 ” 15.35 น. รพ.สันทราย หอพัก 535940 ” 16.00 น. 535952 12 ” 



2 
 

21 8 ก.ย.59 15.52 น. หอ9 รพ.สันทราย 535952 8 ก.ย.59 16.21 น. 535968 16 ” 

22 9 ก.ย.59 09.30 น. งานหอพัก ซื้อของในเมอืง 535968 9 ก.ย.59 12.00 น. 536012 44 จิระเดช 

23 12 ก.ย.59 13.55 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 536012 12 ก.ย.59 14.25 น. 536021 9 ศักดิ์สิทธิ ์

24 ” 05.12 น. งานบริการ เทศบาลแม่โจ ้ 536021 ” 16.05 น. 536025 4 พร้อมพงษ์ 

25 13 ก.ย.59 10.30 น. หอ10 รพ.ราชเวช 536025 13 ก.ย.59 11.30 น. 536063 38 จิระเดช 

26 ” 13.08 น. หอ4 รพ.สันทราย 536063 ” 13.15 น. 536073 10 สมชาย 

27 15 ก.ย.59 13.30 น. วงศ์วรัณ ตลาดวโรรส 536073 15 ก.ย.59 15.48 น. 536131 58 ศักดิ์สิทธิ ์

28 17 ก.ย.59 07.00 น. งานบริการ ภายในม.แม่โจ ้ 536131 17 ก.ย.59 17.00 น. 536164 33 ราเชนทร ์

29 18 ก.ย.59 18.30 น. หอ8-9-7 รพ.สันทราย 536164 18 ก.ย.59 19.23 น. 536183 19 ศักดิ์สิทธิ ์

30 ” 20.00 น. หอ8 ” 536183 ” 20.20 น. 536193 10 ” 

31 ” 22.30 น. หอ7 ” 536193 ” 22.55 น. 536204 11 ” 

32 19 ก.ย.59 03.55 น. หอ6 ” 536204 19 ก.ย.59 04.19 น. 536214 10 ” 

33 ” 06.00 น. ” ” 536214 ” 06.30 น. 536223 9 ” 

34 ” 07.25 น. หอ4 ” 536223 ” 07.47 น. 536233 10 ” 

35 ” 10.50 น. งานพยาบาล ” 536233 ” 11.12 น. 536242 9 สมศักดิ ์

36 ” 12.13 น. หอ4 ” 536242 ” 12.31 น. 536252 10 สมชาย 

37 ” 14.30 น. พงษ์สันต ์ เทศบาลแม่โจ ้ 536252 ” 15.05 น. 536256 4 ศักดิ์สิทธิ ์

38 ” 15.10 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 536256 ” 15.37 น. 536265 9 ” 

39 20 ก.ย.59 09.00 น. งานกีฬา ขนของภายใน 536265 20 ก.ย.59 09.45 น. 536271 6 ” 

40 ” 10.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 536271 ” 10.30 น. 536281 10 ” 

41 ” 10.30 น. งานกีฬา ขนของภายใน 536281 ” 10.59 น. 536282 1 ” 

42 ” 11.50 น. หอ2 รพ.สันทราย 536282 ” 12.10 น. 536292 10 พร้อมพงษ์ 

43 ” 15.20 น. งานยานพาหนะ ปั๊มแม่โจ้ออย 536292 ” 15.45 น. 536299 7 ศักดิ์สิทธิ ์

44 21 ก.ย.59 08.00 น. งานกีฬา ขนของภายใน 536299 21 ก.ย.59 08.25 น. 536309 10 จิระเดช 

45 ” 08.30 น. พงษ์สันต ์ หนองฮ่อ 536309 ” 12.12 น. 536349 40 ศักดิ์สิทธิ ์
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46 21 ก.ย.59 14.00 น. หอ4 รพ.สันทราย 536349 21 ก.ย.59 14.12 น. 536359 10 สมชาย 

47 ” 14.15 น. หอ8 ” 536359 ” 14.50 น. 536368 9 ศักดิ์สิทธิ ์

49 22 ก.ย.59 08.30 น. งานพยาบาล ” 536368 22 ก.ย.59 09.00 น. 536377 9 ” 

50 ” 10.00 น. หอ8 ” 536377 ” 10.25 น. 536387 10 ” 

51 ” 10.30 น. งานบริการ ขนของภายใน 536387 ” 11.00 น. 536389 2 ” 

52 ” 12.30 น. หอ4 รพ.สันทราย 536389 ” 12.49 น. 536398 9 สมชาย 

53 ” 15.00 น. งานบริการ ขนของภายใน 536398 ” 15.15 น. 536400 2 จิระเดช 

54 23 ก.ย.59 11.00 น. ” ” 536400 23 ก.ย.59 12.00 น. 536403 3 ฤชากรณ์ 

55 ” 15.25 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 536403 ” 15.50 น. 536412 9 พร้อมพงษ์ 

56 ” 17.00 น. หอ4 ” 536412 ” 17.30 น. 536421 9 ฤชากรณ์ 

57 24 ก.ย.59 00.10 น. ” ” 536412 24 ก.ย.59 00.35 น. 536432 11 จิระเดช 

58 ” 17.30 น. หอ2 ” 536432 ” 18.00 น. 536446 14 ศักดิ์สิทธิ ์

59 25 ก.ย.59 22.45 น. หอ4 ” 536446 25 ก.ย.59 23.16 น. 536456 10 วินยี 

60 27 ก.ย.59 09.40 น. งานพยาบาล รพ.แม็คคอร์มิค 536456 27 ก.ย.59 13.38 น. 536512 56 ศักดิ์สิทธิ ์

61 ” 14.30 น. ” รพ.สันทราย 536512 ” 14.57 น. 536524 12 ” 

62 ” 15.20 น. หอ4 ” 536524 ” 16.40 น 536533 9 จิระเดช 

63 ” 17.20 น. หอ9 ” 536533 ” 17.50 น. 536543 10 ศักดิ์สิทธิ ์

64 ” 20.45 น. หอ8 ” 536543 ” 21.17 น. 536553 10 ” 

65 28 ก.ย.59 00.00 น. หอ9-10 ” 536553 28 ก.ย.59 00.30 น. 536563 10 ” 

66 ” 06.40 น. หอ4 ” 536563 ” 07.07 น. 536573 10 ” 

67 ” 08.38 น. หอ9 ” 536573 ” 09.00 น. 536583 10 สมชาย 

68 ” 11.35 น. หอ4 ” 536583 ” 12.00 น. 536594 14 ราเชนทร ์

69 ” 19.00 น. หอ9 ” 536597 ” 19.45 น. 536608 11 สมชาย 
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1 1 ต.ค.59 11.22 น. งานพยาบาล ” 336608 1 ต.ค.59 11.43 น. 536617 9 ” 

2 3 ต.ค.59 14.10 น. งานยานพาหนะ ปั๊ม ปตท. 536617 3 ต.ค.59 14.45 น. 536624 7 ศักดิ์สิทธิ ์

3 4 ต.ค.59 13.00 น. งานกีฬา ขนของภายใน 536624 4 ต.ค.59 15.00 น. 536630 6 จิระเดช 

4 5 ต.ค.59 10.00 น. หอ8 รพ.สันทราย 536630 5 ต.ค.59 10.20 น. 536642 12 ศักดิ์สิทธิ ์

5 ” 10.30 น. หอ9 ” 536642 ” 10.50 น. 536652 10 ” 

6 ” 15.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ขนของภายใน 536652 ” 15.15 น. 536654 2 ” 

7 6 ต.ค.59 15.15 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 536654 6 ต.ค.59 15.55 น. 536663 9 จิระเดช 

8 7 ต.ค.59 10.10 น. งานยานพาหนะ กองสวัสดิ ์ 536663 7 ต.ค.59 11.30 น. 536669 6 ” 

9 ” 13.57 น. หอ5 รพ.สันทราย 536669 ” 16.15 น. 536678 9 ศักดิ์สิทธิ ์

10 8 ต.ค.59 19.30 น. หอ2 ” 536678 8 ต.ค.59 19.57 น. 536688 10 ” 

11 ” 20.10 น. หอ9 ” 536688 ” 20.38 น. 536698 10 ” 

12 ” 21.50 น. ” ” 536698 ” 22.00 น. 536709 11 ” 

13 ” 23.10 น. หอ2 ” 536709 ” 23.41 น. 536719 10 ” 

14 9 ต.ค.59 00.00 น. ” ” 536719 9 ต.ค.59 00.35 น. 536729 10 ” 

15 ” 18.10 น. ” ” 536729 ” 18.20 น. 536739 10 ฤชากรณ์ 

16 10 ต.ค.59 11.00 น. กยศ. ศูนย์ภาษา 536739 10 ต.ค.59 11.07 น. 536740 1 ศักดิ์สิทธิ ์

17 ” 13.07 น. หอ9 งานอนามัย 536740 ” 13.11 น. 536743 3 ” 

18 ” 13.30 น. งานอนามัย หอ9 536743 ” 13.38 น. 536745 2 ” 

19 ” 15.30 น. งานบริการ ป.พัน7 536745 ” 17.47 o. 536775 30 ” 

20 11 ต.ค.59 07.00 น. ” ” 536775 11 ต.ค.59 07.55 น. 536806 31 ” 

21 ” 10.20 น. หอ6 รพ.สันทราย 536806 ” 10.48 น. 536816 10 ” 

22 ” 11.20 น. หอ2 ” 536816 ” 11.48 น. 536825 9 ” 

23 ” 12.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 536825 ” 13.35 น. 536866 41 ” 

24 ” 15.00 น. งานยานพาหนะ แม่โจ้ออย 536866 ” 15.30 น. 536877 11 ” 

25 ” 15.30 น. งานบริการ ป.พัน7 536877 ” 17.37 น. 536907 30 ” 
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26 12 ต.ค.59 07.00 น. งานบริการ ป.พัน7 536907 12 ต.ค.59 07.59 น. 536938 31 ศักดิ์สิทธิ ์

27 ” 15.00 น. ” ” 536938 ” 17.38 น. 536979 41 ” 

28 13 ต.ค.59 07.00 น. ” ” 536979 13 ต.ค.59 08.15 น. 537012 33 ” 

29 ” 10.00 น. งานธุรการ แม่โจ้ออยล ์ 537012 ” 10.44 น. 537020 8 ” 

30 ” 10.40 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 537020 ” 11.10 น. 537030 10 ” 

31 ” 14.05 น. หอ2 ” 537030 ” 14.30 น. 537039 9 ” 

32 ” 15.30 น. งานบริการ ป.พัน7 537039 ” 17.47 น. 537068 29 ” 

33 14 ต.ค.59 07.00 น. ” ” 537068 14 ต.ค.59 08.30 น. 537098 30 ” 

34 ” 12.00 น. ” หนองฮ่อ 537098 ” 13.10 น. 537139 41 ” 

35 ” 13.30 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดป่าบง 537139 ” 14.54 น. 537157 18 ” 

36 ” 15.00 น. งานบริการ ป.พัน7 537157 ” 10.18 น. 537187 30 ” 

37 17 ต.ค.59 07.00 น. ” หนองฮ่อ 537187 17 ต.ค.59 08.43 น. 537230 43 ” 

38 ” 10.00 น. งานยานพาหนะ แม่โจ้ออยล ์ 537230 ” 10.45 น. 537237 7 ” 

39 ” 13.30 น. หอ7 รพ.สันทราย 537237 ” 13.52 น. 537247 10 ” 

40 ” 15.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 537247 ” 18.00 น. 537287 40 ” 

41 18 ต.ค.59 07.00 น. ” ” 537287 18 ต.ค.59 08.42 น. 537330 43 ” 

42 ” 12.00 น. ” ” 537330 ” 03.07 น. 537372 42 ” 

43 ” 15.30 น. ” ” 537372 ” 17.51 น. 537412 40 ” 

44 20 ต.ค.59 07.00 น. ” ป.พัน7 537515 20 ต.ค.59 08.30 น. 537545 30 ” 

45 ” 12.30 น. ” หนองฮ่อ 537545 ” 13.30 น. 537588 43 ” 

46 ” 16.30 น. ” ” 537588 ” 18.04 น. 537631 43 ” 

47 21 ต.ค.59 07.00 น. ” ” 537631 21 ต.ค.59 12.36 น. 537682 51 ” 

48 22 ต.ค.59 14.00 น. งานกิจกรรม ครัวปราณี 537682 22 ต.ค.59 15.21 น. 537699 17 วินัย 

49 23 ต.ค.59 08.30 น. ” ในม.แม่โจ ้ 537699 23 ต.ค.59 15.00 น. 537711 12 ” 

50 26 ต.ค.59 09.15 น. งานบริการ ” 537711 26 ต.ค.59 09.45 น. 537712 1 ศักดิ์สิทธิ ์
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51 30 ต.ค.59 09.15 น. นศ.สมทบ หอวริัช 537712 30 ต.ค.59 09.45 น. 537719 7 ศักดิ์สิทธิ ์

52 31 ต.ค.59 09.00 น. งานพยาบาล รพ.นครพิงค ์ 537719 31 ต.ค.59 09.35 น. 537748 29 ” 

53 ” 13.30 น. งานบริการ ขนของภายใน 537748 31 ต.ค.59 14.37 น. 537750 2 ” 

54 ” 15.30 น. แม่โจ้แบนด ์ หอ4 537750 ” 15.45 น. 537751 1 ” 
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1 1 พ.ย.59 13.30 น. แม่โจ้แบนด ์ อาคารแผ่พืช 537751 1 พ.ย.59 16.00 น. 537757 6 ศักดิ์สิทธิ ์

2 ” 16.30 น. อ.น.ม. ขนของภายใน 537757 ” 17.00 น. 537759 2 ฤชากรณ์ 

3 2 พ.ย.59 16.30 น. งานการกีฬา สนาม 700 ปี 537759 2 พ.ย.59 17.16 น. 537794 35 ศักดิ์สิทธิ ์

4 ” 20.10 น. งานวินัย หลิ่งม่ืน 537794 ” 21.36 น. 537801 7 ฤชากรณื 

5 3 พ.ย.59 07.00 น. งานการกีฬา สนาม 700 ปี 537801 3 พ.ย.59 08.48 น. 537837 36 ศักดิ์สิทธิ ์

6 ” 09.55 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 537837 ” 10.20 น. 537850 13 ” 

7 ” 10.30 น. หอ8 ” 537850 ” 11.01 น. 537860 10 ” 

8 ” 14.30 น. ” ” 537860 ” 15.10 น. 537869 9 ” 

9 5 พ.ย.59 20.00 น. หอ8 ” 537869 5 พ.ย.59 20.25 น. 537879 10 จิระเดช 

10 ” 21.00 น. ” ” 537879 ” 21.25 น 537890 11 ” 

11 6 พ.ย.59 11.30 น. หอ7 ” 537890 6 พ.ย.59 12.00 น. 537899 9 ศักดิ์สิทธิ ์

12 ” 12.20 น. ” ” 537899 ” 12.50 น. 537909 10 ” 

13 ” 23.00 น. หอ10 ” 537909 ” 23.19 น. 537919 10 ฤชากรณ์ 

14 ” 23.45 น. ” ” 537919 7 พ.ย.59 00.06 น. 537929 10 ” 

15 7 พ.ย.59 12.00 น. ” งานพยาบาล 537929 ” 12.20 น. 537931 2 จิระเดช 

16 ” 12.50 น. หอ4 รพ.สันทราย 537931 ” 13.05 น. 537940 9 ” 

17 ” 15.35 น. หอ10 ” 537940 ” 16.07 น. 537950 10 ฤชากรณ์ 

18 8 พ.ย.59 18.00 น. หอ9 ” 537950 8 พ.ย.59 18.30 น. 537967 17 ” 

19 ” 19.00 น. ” ” 537967 ” 19.30 น. 537976 9 ” 

20 10 พ.ย.59 11.20 น. หอ8 ” 537976 10 พ.ย.59 11.40 น. 537988 12 สมชาย 

21 ” 14.55 น. ” ” 537988 ” 15.15 น. 537997 9 วินัย 

22 ” 15.50 น. หอ4 ” 537997 ” 16.15 น. 538015 8 จิระเดช 

23 ” 17.30 น. ” ” 538015 ” 18.00 น. 538025 10 ฤชากรณ์ 

24 ” 19.00 น. หอ9 ” 538025 ” 19.20 น. 538035 10 ” 

25 ” 21.00 น. ” ” 538035 ” 21.30 น. 538046 11 ” 
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26 14 พ.ย.59 10.00 น. ศูนย์ศลิป ์ งานกระทงในเมอืง 538046 17 พ.ย.59 13.00 น. 538132 86 เชาวรัตน์ 

27 18 พ.ย.59 17.00 น. งานกิจกรรม ภายใน ม.แม่โจ ้ 538132 19 พ.ย.59 00.24 น. 538177 45 ศักดิ์สิทธิ ์

28 21 พ.ย.59 15.50 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 538177 21 พ.ย.59 16.15 น. 538190 13 จิระเดช 

29 22 พ.ย.59 12.40 น. หอ6 ” 538190 22 พ.ย.59 13.05 น. 538200 10 สมชาย 

30 ” 13.30 น. ศูนย์ศลิป ์ ร้านเรดาร ์ 538200 22 พ.ย.59 14.05 น. 538209 9 ” 

31 ” 15.00 น. หอ6 รพ.สันทราย 538209 22 พ.ย.59 15.30 น. 538219 10 ศักดิ์สิทธิ ์

32 23 พ.ย.59 11.25 น. งานพยาบาล ” 538219 23 พ.ย.59 114.50 น. 538229 10 พร้อมพงษ์ 

33 ” 19.00 น. หอ8-6-2 ” 538229 ” 20.13 น. 538258 29 ฤชากรณ์ 

34 ” 22.40 น. หอ8 ” 538258 ” 23.03 น. 538268 10 ” 

35 24 พ.ย.59 06.00 น. หอ2 ” 538268 24 พ.ย.59 06.20 น. 538279 11 ” 

36 25 พ.ย.59 12.50 น. หอ6 ” 538279 25 พ.ย.59 13.10 น. 538289 10 พร้อมพงษ์ 

37 26 พ.ย.59 08.00 น. งานบริการ ขนของวัดแม่แก๊ด 538289 26 พ.ย.59 18.00 น. 538320 31 ฤชากรณ์ 

38 29 พ.ย.59 14.10 น. ” ร้านคลังวัสดุ 538320 29 พ.ย.59 14.57 น. 538344 24 ศักดิ์สิทธิ ์

39 30 พ.ย.59 21.12 หอ4-9 รพ.สันทราย 538344 30 พ.ย.59 21.34 น. 538357 13 ฤชากรณ์ 

40 ” 23.30 น. ” ” 538357 ” 23.57 น. 538367 10 ” 
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1 1 ธ.ค.59 16.00 น. งานบริการ ตกึ สนอ. 538367 1 ธ.ค.59 16.10 น. 538368 1 ศักดิ์สิทธิ ์

2 2 ธ.ค.59 13.20 น. หอ7 รพ.สันทราย 538368 2 ธ.ค.59 13.45 น. 538379 11 จิระเดช 

3 4 ธ.ค.59 05.00 น. งานกิจกรรม สถานีรถไฟ 538379 4 ธ.ค.59 09.30 น. 538416 37 เชาวรัตน์ 

4 ” 12.00 น. งานการกีฬา สนามฟุตบอล2 538416 ” 17.00 น. 538421 5 ปณติ 

5 7 ธ.ค.59 13.00 น. แนะแนว ไปรษณียแ์ม่โจ ้ 538421 7 ธ.ค.59 13.30 น. 538424 3 วินัย 

6 ” 14.10 น. งานบริการ ร้านเรดาร ์ 538424 ” 14.35 น. 538439 15 ” 

7 8 ธ.ค.59 16.30 น. งานการกีฬา ซ้อมเรอืพายวัดขะจาว 538439 8 ธ.ค.59 19.30 น. 538465 26 เชาวรัตน์ 

8 9 ธ.ค.59 16.30 น. ” ” 538465 9 ธ.ค.59 19.00 น. 538489 24 ” 

9 13 ธ.ค.59 13.20 น. สภา น.ศ. แม็คโคร 538489 13 ธ.ค.59 15.25 น. 538511 22 สมชาย 

10 ” 16.00 น. หอ7 รพ.สันทราย 538511 ” 16.59 น. 538531 20 ฤชากรณ์ 

11 14 ธ.ค.59 15.40 น. หอ4 ” 538531 14 ธ.ค.59 16.10 น. 538541 10 จิระเดช 

12 ” 16.30 น. ” ” 538541 ” 17.00 น. 538551 10 ฤชากรณ์ 

13 15 ธ.ค.59 17.00 น. ” ” 538551 15 ธ.ค.59 17.30 น. 538573 22 ราเชนทร ์

14 ” 19.00 น. ” ” 538573 ” 19.30 น. 538583 10 สมชาย 

15 16 ธ.ค.59 09.00 น. หอ9 สภากาชาด 538583 16 ธ.ค.59 10.15 น. 538621 38 จิระเดช 

16 ” 10.30 น. ” ” 538621 ” 12.00 น. 538663 42 ” 

17 ” 13.30 น. จีระพรรณ ในเมอืง ช.ม. 538663 ” 15.45 น. 538696 33 ” 

18 17 ธ.ค.59 11.00 น. งานหอพัก วัดแม่โจ้ 538696 17 ธ.ค.59 11.20 น. 538716 20 ฤชากรณ์ 

19 19 ธ.ค.59 09.30 น. ยานพาหนะ แม่โจ้ออยล ์ 538716 19 ธ.ค.59 10.00 น. 538728 12 ราเชนทร ์

20 23 ธ.ค.59 08.30 น. พงษืสันต ์ หนองฮ่อ 538728 23 ธ.ค.59 09.25 น. 538785 57 ” 

21 ” 10.30 น. ” ” 538785 ” 12.20 น. 538825 40 ศักดิ์สิทธิ ์

22 26 ธ.ค.59 09.40 น. ยุทธภูมิ รพ.มหาราช 538825 26 ธ.ค.59 11.20 น. 538868 43 ” 

23 29 ธ.ค.59 13.00 น. ศศิธร ใจมุก ศาลากลาง ชม. 538868 29ธ.ค.59 13.58 น. 538906 38 ” 

24 ” 15.00 น. ” ” 538906 ” 11.12 น. 538944 38 ” 
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1 4 ม.ค.60 09.00 น. ยุทธภูมิ รพ.มหาราช 538944 4 ม.ค.60 11.21 น. 538999 55 ศักดิ์สิทธิ ์

2 8 ม.ค.60 07.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 538999 8 ม.ค.60 07.55 น. 539016 17 สมชาย 

3 10 ม.ค.60 11.30 น. งานพยาบาล หอพัก 539016 10 ม.ค.60 11.45 น. 539018 2 จิระเดช 

4 11 ม.ค.60 14.00 น. บุษบา ร้านเรดาร ์ 539018 11 ม.ค.60 13.20 น. 539025 7 ศักดิ์สิทธิ ์

5 ” 16.00 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 539025 ” 19.00 น. 539052 27 เชาวรัตน์ 

6 12 ม.ค.60 09.20 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 539052 12 ม.ค.60 09.50 น. 539062 10 ศักดิ์สิทธิ ์

7 ” 13.00 น. ” ” 539062 ” 13.30 น. 539071 9 ” 

8 ” 16.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 539071 ” 19.15 น. 539093 22 เช่าวรัตน์ 

9 13 ม.ค.60 10.40 น. งานการกีฬา ร้านเรดาร ์ 539093 13 ม.ค.60 11.30 น. 539100 7 ศักดิ์สิทธิ์10 

10 14 ม.ค.60 15.10 น. ” วัดขะจาว 539100 14 ม.ค.60 17.50 น. 539123 23 เชาวรัตน์ 

11 15 ม.ค.60 06.00 น. ” อ.พร้าว 539123 15 ม.ค.60 16.30 น. 539397 274 ” 

12 16 ม.ค.60 16.30 น. ” วัดขะจาว 539397 16 ม.ค.60 19.15 น. 539427 30 ” 

13 17 ม.ค.60 09.00 น. งานบริการ คลังวัสดุ 539427 17 ม.ค.60 10.30 น. 539437 10 สมชาย 

14 18 ม.ค.60 09.30 น. ” ” 539437 18 ม.ค.60 12.00 น. 539454 17 จิระเดช 

15 ” 16.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 539454 ” 19.30 น. 539488 34 เชาวรัตน์ 

16 19 ม.ค.60 09.00 น. ศริิกาญจน์ ไปรษณียแ์ม่โจ ้ 539488 19 ม.ค.60 10.04 น. 539494 6 ศักดิ์สิทธิ ์

17 ” 15.40 น. คณะวิทย์ ร้านป่าโมก 539494 ” 16.11 น. 539503 9 ” 

18 ” 16.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 539503 ” 18.30 น. 539526 23 เชาวรัตน์ 

19 21 ม.ค.60 16.30 น. ” ” 539526 21 ม.ค.60 19.00 น. 539552 26 ” 

20 22 ม.ค.60 05.00 น. ” อ.พร้าว 539552 22 ม.ค.60 14.50 น. 539762 210 ” 

21 23 ม.ค.60 11.50 น. หอ9 รพ.สันทราย 539767 23 ม.ค.60 12.05 น. 539777 10 สมชาย 

22 ” 16.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 539777 ” 20.00 น. 539802 25 เชาวรัตน์ 

23 24 ม.ค.60 09.45 น. หอ8 งานพยาบาล 539802 24 ม.ค.60 09.55 น. 539804 2 วินัย 

24 ” 14.00 น. งานกิจกรรม ตลาดรวมโชค 539804 ” 16.30 น. 539824 21 จิระเดช 

25 25 ม.ค.60 09.10 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 539824 25 ม.ค.60 09.50 น. 539834 10 ศักดิ์สิทธิ ์
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26 25 ม.ค.60 10.00 น. หอ6-9 รพ.สันทราย 539834 25 ม.ค.60 11.00 น. 539852 18 ศักดิ์สิทธิ ์

27 ” 12.30 น. งานบริการ แม่โจ้ออยล ์ 539852 ” 13.10 น. 539860 8 ” 

28 ” 14.40 น. งานหอพัก วาสนาค้าไม้ 539860 ” 15.16 น. 539871 11 ” 

29 26 ม.ค.60 10.00 น. ศูนย์สศิลป ์ ม.ฟาอีสเทินร ์ 539871 26 ม.ค.60 12.10 น. 539920 49 จิระเดช 

30 ” 16.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 539920 ” 19.30 น. 539942 22 เชาวรัตน์ 

31 27 ม.ค.60 11.48 น. ” คลังวัสดุ 539942 27 ม.ค.60 12.30 น. 539953 11 ศักดิ์สิทธิ ์

32 ” 17.00 น. กิจกรรม น.ศ.เข้าโดม 539953 ” 22.30 น. 539963 10 จิระเดช 

33 28 ม.ค.60 13.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 539963 28 ม.ค.60 18.40 น. 540004 41 เชาวรัตน์ 

34 30 ม.ค.60 11.00 o. พงษ์สันต ์ เทศบาลแม่โจ ้ 540004 30 ม.ค.60 11.40 น. 540010 6 ศักดิ์สิทธิ ์

35 ” 14.30 น. ประสงค ์ ขนแผง ภายในม. 540010  ” 15.40 น. 540016 6 ” 

36 ” 16.30 น. งานการกีฬา วัขะจาว 540016 ” 19.50 น. 540041 25 เชาวรัตน์ 
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1 1 ก.พ.60 09.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ร้านเรด้าร ์ 540041 1 ก.พ.60 10.12 น. 540049 8 ศักดิ์สิทธิ ์

2 ” 14.00 น. งานการกีฬา ร้านเจ้เกียว 540049 ” 15.00 น. 540058 9 ” 

3 ” 16.30 น. ” วัดขะจาว 540058 ” 21.00 น. 540082 24 เชาวรัตน์ 

4 2 ก.พ.60 14.00 น. งานบริการ ส.น.อ 540082 2 ก.พ.60 14.20 น. 540084 2 ศักดิ์สิทธิ ์

5 ” 16.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 540084 ” 19.30 น. 540107 23 เชาวรัตน์ 

6 3 ก.พ.60 09.30 น. ศูนย์ศลิป ์ ร้านเรด้าร ์ 540107 3 ก.พ.60 10.20 น. 540113 6 ศักดิ์สิทธิ ์

7 ” 09.00 น. อ.น.ม กาดหลวง 540113 ” 13.00 น. 540144 31 ” 

8 4 ก.พ.60 16.00น. งานการกีฬา วัดขะจาว 540144 4 ก.พ.60 19.30 น. 540166 22 เชาวรัตน์ 

9 5 ก.พ.60 05.00 น. ” สวนน้ าเดอะซนั 540166 5 ก.พ.60 11.30 น. 540249 83 ” 

10 6 ก.พ.60 09.55 น. หอ4 รพ.กรุงเทพ 540249 6 ก.พ.60 11.54 น. 540282 33 ศักดิ์สิทธิ์ 

11 ” 16.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 540282 ” 20.00 น. 540306 24 เชาวรัตน์ 

12 7 ก.พ.60 11.00 น. พงษ์สันต ์ สถานีรถไฟ 540306 7 ก.พ.60 12.42 น. 540348 42 ศักดิ์สิทธิ ์

13 ” 13.20 น. หอ9 งานพยาบาล 540348 ” 13.30 น. 540349 1 ” 

14 ” 13.35 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 540349 ” 14.00 น. 540359 10 ” 

15 ” 15.00 น. ” ” 540359 ” 15.35 น. 540368 9 ” 

16 8 ก.พ.60 10.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ม.ฟาอีสเทิรน์ 540368 8 ก.พ.60 11.35 น. 540419 51 ” 

17 ” 13.05 น. หอ8 รพ.สันทราย 540419 ” 13.37 น. 540429 10 ” 

18 ” 16.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 540429 ” 19.40 น. 540451 22 เชาวรัตน์ 

19 9 ก.พ.60 11.10 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 540451 9 ก.พ.60 11.30 น. 540463 12 วินัย 

20 ” 13.00 น. งานบริการ อาคารคาวบอย 540463 ” 13.38 น. 540466 3 ศักดิ์สิทธิ ์

21 ” 16.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 540466 ” 19.40 น. 540489 23 เชาวรัตน์ 

22 10 ก.พ.60 15.00 น. งานบริการ ภายใน ม.แม่โจ ้ 540489 10 ก.พ.60 15.30 น. 540494 5 จิระเดช 

23 11 ก.พ.60 15.00 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 540494 11 ก.พ.60 18.30 น. 540516 22 เชาวรัตน์ 

24 13 ก.พ.60 16.00 น. ” ” 540516 13 ก.พ.60 19.10 น. 540540 24 ” 

25 15 ก.พ.60 14.00 น. ” ม.พายัพ 540540 15 ก.พ.60 16.05 น. 540575 35 ราเชนทร ์
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26 15 ก.พ.60 16.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 540575 15 ก.พ.60 19.30 น. 540597 22 เชาวรัตน์ 

27 16 ก.พ.60 08.30 น. งานพยาบาล ภายใน ม.ม่โจ ้ 540597 16 ก.พ.60 09.00 น. 540599 2 วินัย 

28 ” 14.00 น. งานการกีฬา ร้านเรดาร ์ 540599 ” 14.45 น. 540608 9 สมชาย 

29 ” 16.30 น. ” วัดขะจาว 540608 ” 19.15 น. 540631 23 เชาวรัตน์ 

30 17 ก.พ.60 13.30 น. งานธุระการ ภายใน ม.แม่โจ ้ 540631 17 ก.พ.60 13.55 น. 540633 2 วินัย 

31 ” 16.30 น. งานการกีฬา วัดขะจาว 540633 ” 19.00 น. 540656 23 เชาวรัตน์ 

32 24 ก.พ.60 10.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ภายใน ม.ม่โจ ้ 540656 24 ก.พ.60 11.00 น. 546658 2 อัศมนต์ 
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1 8 ม.ีค.60 13.30 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 540658 8 ม.ีค.60 13.50 น. 540666 8 ราเชนทร ์

2 9 ม.ีค.60 13.30น. ก.ย.ศ. ไปรษณียแ์ม่โจ ้ 540668 9 ม.ีค.60 14.30 น. 540676 10 จิระเดช 

3 17 ม.ีค.60 11.20 น. แม่โจ้แบนด ์ ภายใน ม.แม่โจ ้ 540676 17 ม.ีค.60 11.35 น. 540678 2 สมชาย 

4 21 ม.ีค.60 21.45 น. หอ6 รพ.สันทราย 540678 21 ม.ีค.60 21.10 น. 540691 13 ” 

5 ” 23.20 น. ” ” 540691 ” 23.30 น. 540702 11 ” 

6 24 ม.ีค.60 13.00 น. สุรชัย ภายใน ม.แม่โจ ้ 540702 24 ม.ีค.60 14.00 น. 540708 6 ศักดิ์สิทธิ ์

7 ” 17.40 น. ” ” 540708 ” 18.00 น. 540709 1 จิระเดช 

8 28 ม.ีค.60 16.30 น. งานวินัย ” 540709 28 ม.ีค.60 22.00 น. 540711 2 ราเชนทร ์

9 29 ม.ีค.60 16.30 น. ” ” 540711 29 ม.ีค.60 22.00 น. 540721 10 ” 

10 31 ม.ีค.60 14.20 น. ชัยวัฒน ์ โดมออรแ์กนิค 540721 31 ม.ีค.60 15.00 น. 540724 3 ศักดิ์สิทธิ ์

11 ” 17.30 น. งานกิจกรรม เข้าโดม ภายใน ม.แม่โจ ้ 540724 1 เม.ย.60 02.05 น. 540750 26 ” 
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1 4 เม.ย.60 10.00 น. งานบริการ อู่สว่างบริการ 540750 4 เม.ย.60 11.20 น. 540765 15 พร้อมพงษ์ 

2 5 เม.ย.60 13.30 น. สภา น.ศ. แม็คโคร 540765 5 เม.ย.60 16.20 น. 540789 24 จิระเดช 

3 7 เม.ย.60 09.00 น. งานบริการ แม่โจ้ออยล ์ 540789 7 เม.ย.60 09.30 น. 540796 7 ศักดิ์สิทธิ ์

4 ” 15.30 น. อ.น.ม. ค่ายแทนคุณ 540796 8 เม.ย.60 08.00 น. 540816 20 ” 

5 11 เม.ย.60 10.00 น. งานบริหาร ตดิป้ายภายใน ม. 540816 11 เม.ย.60 10.40 น. 540821 5 ” 

6 21 เม.ย.60 13.00 น. สภา นศ. วัดห้วยเก๋ียง 540821 21 เม.ย.60 14.00 น. 540833 12 ราเชนทร ์

7 ” 14.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 540833 21 เม.ย.60 14.30 น. 540845 12 จิระเดช 

8 ” 14.45 น. หอ6-10 ” 540845 ” 15.15 น. 540856 11 ” 

9 ” 16.30 น. สภา นศ. วัดห้วยเก๋ียง 540856 ” 17.23 น. 540863 7 ฤชากรณ์ 

10 22 เม.ย.60 14.10 น. ” วัดเกษตรใหม่ 540863 22 เม.ย.60 14.45 น. 540880 17 ราเชนทร ์

11 23 เม.ย.60 10.00 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดทุ่งหมื่นน้อย 540880 23 เม.ย.60 10.50 น. 540890 10 ” 

12 27 เม.ย.60 03.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 540893 27 เม.ย.60 03.40 น. 540905 8 ฤชากรณ์ 

13 28 เม.ย.60 12.00 น. งานพยาบาล เทศบาลแม่โจ ้ 540905 28 เม.ย.60 13.00 o. 540910 5 ศักดิ์สิทธิ ์

14 ” 19.45 น. หอ10 รพ.สันทราย 540910 ” 20.10 น. 540922 12 จิระเดช 

15 ” 20.50 น. ” ” 540922 ” 21.10 540932 10 ” 
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1 1 พ.ค.60 10.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 540932 1 พ.ค.60 10.25 น. 540941 9 ศักดิ์สิทธิ ์

2 8 พ.ค.60 13.00 น. งานบริการ อู่สว่างบริการ 540941 8 พ.ค.60 16.00 น. 540958 17 พร้อมพงษ์ 

3 11 พ.ค.60 09.00 น. งานการกีฬา ร้านเกตษรแม่โจ ้ 540958 11 พ.ค.60 10.30 น. 540961 3 วินัย 

4 19 พ.ค.60 10.50 น. ศศิธร อาคารชูตวิัตร 540961 19 พ.ค.60 11.30 น. 540966 5 ศักดิ์สิทธิ ์

5 21 พ.ค.60 10.35 น. แม่โจ้แบนด ์ สุสานแม่โจ ้ 540966 21 พ.ค.60 11.05 น. 540972 6 ” 

6 ” 14.30 น. ” ” 540972 ” 15.00 น. 540976 4 ” 

7 24 พ.ค.60 15.30 น. งานบริการ แม่โจ้ออยล ์ 540976 24 พ.ค.60 16.10 น. 540994 18 ฤชากรณ์ 

8 ” 20.30 น. หอ4 รพ.สันทราย 540994 ” 20.50 น. 541004 10 ราเชนทร ์

9 ” 21.43 น. ” ” 541004 ” 22.00 น. 541016 12 ” 

10 25 พ.ค.60 10.00 น. หอ8 ” 541016 25 พ.ค.60 10.24 น. 541028 12 ฤชากรณ์ 

11 ” 13.00 น. ” ” 541028 ” 13.30น. 541037 9 ศักดิ์สิทธิ ์

12 ” 17.00 น. หอ9 ” 541037 ” 18.00 น. 541047 10 ” 

13 ” 18.15 น. ” ” 541047 ” 18.45 น. 541056 9 ” 

14 ” 19.30 น. ” ” 541056 ” 19.50 น. 541067 11 ” 

15 26 พ.ค.60 08.40 น. งานบริการ ชัยรัชการ 541067 26 พ.ค.60 10.30 น. 541104 37 ฤชากรณ์ 

16 ” 11.25 น. หอ9 รพ.สันทราย 541104 ” 11.35 น. 541113 9 สมชาย 

17 ” 15.00 น. งานบริการ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 541113 ” 15.30 น. 541117 4 ฤชากรณ์ 

18 ” 15.50 น. หอ8 รพ.สันทราย 541117 ” 16.17 น. 541128 11 ” 

19 ” 18.00 น. หอ8-9 ” 541128 ” 18.15 น. 541142 14 สมชาย 

20 ” 23.00 น. หอ6 ” 541142 ” 23.25 น. 541172 30 ” 

21 27 พ.ค.60 01.30 น. ” ” 541172 27 พ.ค.60 01.47 น. 541182 10 ” 

22 ” 06.50 น. หอ4 ” 541182 ” 07.15 น. 541192 10 ” 

23 ” 19.45 น. หอ8 ” 541192 ” 20.10 น. 541202 10 จิระเดช 

24 ” 21.15 น. หอ8 ” 541202 ” 21.45 น. 541212 10 ” 

25 28 พ.ค.60 06.30 น. ” ” 541212 28 พ.ค.60 06.50 น. 541222 10 ” 
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26 28 พ.ค.60 16.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 541222 28 พ.ค.60 17.12 น. 541232 10 ฤชากรณ์ 

27 ” 18.10 น. ” ” 541232 ” 18.39 น. 541242 10 ” 

28 ” 19.00 น. หอ4 ” 541242 ” 19.30 น. 541253 11 ” 

29 ” 20.00 น. ” ” 541253 ” 20.30 น. 541263 10 ” 

30 ” 22.00 น. หอ2 ” 541263 ” 22.30 น. 541273 10 ” 

31 ” 23.00 น. ” ” 541273 ” 23.21 น. 541283 10 ” 

32 29 พ.ค.60 13.30 น. หอ8 ” 541283 29 พ.ค.60 13.50 น. 541296 13 ” 

33 ” 17.00 น. ” ” 541296 ” 17.30 น. 541305 9 ศักดิ์สิทธิ ์

34 ” 17.50 น. หอ4 ” 541305 ” 18.20 น. 541315 10 ” 

35 ” 18.25 น. หอ9 ” 541315 ” 18.55 น. 541325 10 ” 

36 ” 19.15 น. หอ9-4 ” 541325 ” 19.45 น. 541335 10 ” 

37 ” 21.05 น. หอ9 ” 541335 ” 21.40 น. 541345 10 ” 

38 ” 22.25 น. หอ6 ” 541345 ” 22.50 น. 541356 11 ” 

39 ” 23.00 น. หอ9 ” 541356 ” 23.30 น. 541366 10 ” 

40 ” 23.30 น. หอ6 ” 541366 30 พ.ค.60 00.00 น. 541376 10 ” 

41 30 พ.ค.60 08.30 น. งานกิจกรรม ” 541376 ” 08.50 น. 541422 46 ฤชากรณ์ 

42 ” 18.00 น. หอ2 ” 541422 ” 18.30 น. 541432 10 จิระเดช 

43 31 พ.ค.60 00.35 น. หอ9 ” 541432 31 พ.ค.60 00.50 น. 541442 10 สมชาย 

44 ” 08.35 น. หอ4 ” 541442 ” 08.45 น. 541452 10 ฤชากรณ์ 

45 ” 09.50 น. หอ8 ” 541452 ” 10.15 น. 541463 11 ” 

46 ” 13.15 น. โปงลาง ศูนย์กาญฯ 541463 ” 13.45 น. 541468 5 ศักดิ์สิทธิ ์

47 ” 14.00 น. งานบริการ ประตูบางเขน 541468 ” 14.36 น. 541471 3 ฤชากรณ์ 

48 ” 15.45 น. หอ8 รพ.สันทราย 541471 ” 16.15 น. 541481 10 ศักดิ์สิทธิ ์

49 ” 16.30 น. หอ2-8 ” 541481 ” 17.00 น. 541491 10 ฤชากรณ์ 

50 ” 17.15 น. หอ8 ” 541491 ” 17.44 น. 541500 9 ” 
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51 31 พ.ค.60 19.11 น. หอ4 รพ.สันทราย 541500 31 พ.ค.60 19.36 น. 541510 10 ฤชากรณ์ 

52 ” 20.00 น. อ.น.ม. ” 541510 ” 23.10 น. 541558 48 ” 
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๑ ๑ ม.ิย.๖๐ ๐๐.๓๒ น. หอ๙ รพ.สันทราย ๕๔๑๕๕๘ ๑ ม.ิย.๖๐ ๐๐.๕๙ น. ๕๔๑๕๖๘ ๑๐ ฤชากรณ์ 

๒ ” ๐๑.๔๗ หอ๙-๒ ” ๕๔๑๕๖๘ ” ๐๒.๐๘ น. ๕๔๑๕๗๘ ๑๐ ” 

๓ ๒ ม.ิย.๖๐ ๑๐.๓๐ น. งานบริการ คลังวัสดุ ๕๔๑๕๗๘ ๒ ม.ิย.๖๐ ๑๒.๐๐ น. ๕๔๑๕๘๘ ๑๐ สมชาย 

๔ ” ๑๒.๑๕ น. งานพยาบาล รพ.นครพิงค ์ ๕๔๑๕๘๘ ” ๑๓.๕๐ น. ๕๔๑๖๒๗ ๓๙ ศักดิ์สิทธิ ์

๕ ” ๑๕.๐๐ น. อ.น.ม. โดมแผ่พืช ๕๔๑๖๒๗ ” ๑๕.๒๕ น. ๕๔๑๖๓๑ ๔ ” 

๖ ” ๑๘.๐๐ น. ” งานรับน้องใหม ่ ๕๔๑๖๓๑ ๖ ม.ิย.๖๐ ๒๒.๒๐ น. ๕๔๑๙๒๔ ๒๙๓ ” 

๗ ๘ ม.ิย.๖๐ ๑๒.๕๐ น. งานบริการ ส่ง รด.หนองฮอ่ ๕๔๑๙๒๔ ๘ ม.ิย.๖๐ ๑๓.๕๐ น. ๕๔๑๙๖๔ ๔๐ ฤชากรณ์ 

8 ๙ ม.ิย.๖๐ ๐๘.๐๐ น. หอ๙ รพ.สันทราย ๕๔๑๙๖๔ ๙ ม.ิย.๖๐ ๐๘.๒๐ น. ๕๔๑๙๗๕ ๑๑ จิระเดช 

19 ” 11.20 น. ” ” 541975 ” 11.45 น. 541985 10 พร้อมพงษ์ 

10 ” 13.30 น. งานบริการ ส่ง รด.หนองฮอ่ 541985 ” 15.39 น. 542030 45 ฤชากรณ์ 

11 ” 16.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 542030 ” 16.30 น. 542040 10 ” 

12 ” 17.05 น. ” ” 542040 ” 17.35 น. 542049 9 สมชาย 

13 ” 21.30 น. ” ” 542049 ” 21.45 น. 542059 10 ” 

14 10 มิ.ย.60 00.00 น. ” ” 542059 10 มิ.ย.60 00.15 น. 542069 10 ” 

15 ” 18.13 น. หอ4 ” 542069 ” 18.37 น. 542079 10 ฤชากรณ์ 

16 ” 21.00 น. ” ” 542079 ” 21.26 น. 542089 10 ” 

17 11 ม.ิย.60 10.00 น. หอ8 ” 542089 11 ม.ิย.60 10.10 น. 542097 8 ราเชนทร ์

18 ” 10.50 น. ” ” 542097 ” 11.00 น. 542104 7 ” 

19 ” 12.10 น. ” ” 542104 ” 12.25 น. 542113 9 ” 

20 ” 17.00 น. หอ4 ” 542113 ” 17.19 น. 542123 10 ศักดิ์สิทธิ ์

21 ” 17.30 น. หอ10 ” 542123 ” 17.53 น. 542133 10 ” 

22 ” 19.15 น. หอ4-8 ” 542133 ” 19.43 น. 542143 10 ” 

23 ” 23.00 น. หอ2 ” 542143 ” 23.30 น. 542153 10 ” 

24 ” 23.30 น. หอ2-8 ” 542153 ” 23.58 น. 542172 19 ” 

25 12 ม.ิย.60 18.00 น. หอ7 ” 542172 12 ม.ิย.60 18.23 น. 542187 15 สมชาย 
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26 12 ม.ิย.60 19.55 น. หอ7-10 รพ.สันทราย 542187 12 ม.ิย.60 20.10 น. 542199 12 สมชาย 

27 ” 20.45 น. หอ10 ” 542199 ” 21.00 น. 542209 10 ” 

28 ” 22.00 น. หอ4 ” 542209 ” 22.17 น. 542219 10 ” 

29 ” 22.30 น. หอ10 ” 542219 ” 22.47 น. 542229 10 ” 

30 13 ม.ิย.60 00.00 น. หอ4 ” 542229 13 ม.ิย.60 00.15 น. 542239 10 ” 

31 ” 00.55 น. หอ10 ” 542239 ” 01.15 น. 542250 11 ” 

32 ” 13.00 น. งานหอพัก กาดหลวง 542250 ” 16.00 น. 542311 61 ฤชากรณื 

33 14 ม.ิย.60 11.30 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 542311 14 ม.ิย.60 12.00 น. 542321 10 วินัย 

34 ” 14.10 น. หอ4 ” 542321 ” 14.30 น. 542331 10 จิระเดช 

35 ” 14.35 น. ” ” 542331 ” 15.00 น. 542340 9 ” 

36 ” 15.00 น. หอ8 ” 542340 ” 15.20 น. 542350 10 ” 

37 ” 15.20 น. ” ” 542350 ” 15.40 น. 542360 10 วินัย 

38 15 ม.ิย.60 10.00 น. งานพยาบาล ” 542360 15 ม.ิย.60 10.25 น. 542369 9 สมชาย 

39 ” 14.30 น. ” ” 542369 ” 14.50 น. 542378 9 วินัย 

40 ” 15.40 o. หอ10 ” 542378 ” 16.07 น. 542387 9 ” 

41 ” 16.10 น. หอ4 ” 542387 ” 16.30 น. 542397 10 ราเชนทร ์

42 16 มิ.ย.60 17.25 น. หอ8 ” 542397 16 มิ.ย.60 17.53 น. 542428 31 ” 

43 ” 18.00 น. ” ” 542428 ” 18.30 น. 542438 10 ” 

44 ” 22.00 น. ” ” 542438 ” 22.20 น. 542448 10 ” 

45 ” 22.50 น. ” ” 542448 ” 23.00 น. 542458 10 ” 

46 17 ม.ิย.60 10.00 น. ” ” 542458 17 ม.ิย.60 10.25 น. 542468 10 สมชาย 

47 ” 14.40 น. ” ” 542468 ” 15.00 น. 542477 9 ” 

48 ” 17.10 น. ” ” 542477 ” 17.35 น. 542487 10 จิระเดช 

49 ” 20.05 น. ” ” 542487 ” 20.30 น. 542497 10 ” 

50 19 ม.ิย.60 10.00 น. งานบริการ ชัยรัชการ 542497 19 ม.ิย.60 11.00 น. 542529 32 ” 
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51 19 ม.ิย.60 14.45 น. งานบริการ ร้านคลังวัสดุ 542529 19 ม.ิย.60 15.30 น. 542538 9 ราเชนทร ์

52 20 ม.ิย.60 09.40 น. หอ8 รพ.สันทราย 542538 20 ม.ิย.60 10.00 น. 542548 10 จิระเดช 

53 ” 10.30 น. หอ4 ” 542548 ” 10.50 น. 542558 10 ” 

54 ” 15.00 น. หอ8 ” 542558 ” 15.30 น. 542566 8 วินัย 

55 ” 16.25 น. ” ” 542566 ” 16.45 น. 542577 11 สมชาย 

56 ” 17.15 น. ” ” 542577 ” 17.45 น. 542587 10 ” 

57 ” 19.25 น. ” ” 542587 ” 19.25 น. 542597 10 ” 

58 ” 19.50 น. หอ7 ” 542597 ” 20.10 น. 542606 9 ” 

59 ” 21.00 น. ” ” 542606 ” 22.25 น. 542617 11 ” 

60 21 ม.ิย.60 10.50 น. พงษ์สันต ์ เทศบาลแม่โจ ้ 542617 21 ม.ิย.60 11.05 น. 542623 6 ศักดิ์สิทธิ ์

61 22 ม.ิย.60 08.30 น. ยุทธภูมิ รพ.มหาราช 542623 22 ม.ิย.60 09.50 น. 542658 35 วินัย 

62 ” 09.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 542658 ” 10.10 น. 542668 10 ศักดิ์สิทธิ ์

63 ” 10.30 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออยล ์ 542668 ” 11.00 น. 542675 7 ” 

64 ” 22.40 น. หอ7-8-9-10 รพ.สันทราย 542675 ” 23.00 น. 542687 12 ราเชนทร ์

65 23 ม.ิย.60 01.45 น. หอ6 ” 542685 23 ม.ิย.60 02.00 น. 542696 11 ” 

66 ” 03.10 น. ” ” 542696 ” 03.20 น. 542706 12 ” 

67 ” 10.00 น. งานหอพัก แม่แก๊ดน้อย 542706 ” 15.00 น. 542718 12 จิระเดช 

68 ” 15.10 น. หอ7 รพ.สันทราย 542718 ” 15.40 น. 542728 10 ” 

69 ” 15.40 น. หอ6 ” 542728 ” 16.15 น. 542738 10 ศักดิ์สิทธิ ์

70 ” 19.00 น. หอ8-9 ” 542738 ” 19.30 น. 542748 10 สมชาย 

71 ” 23.10 น. หอ10 ” 542748 ” 23.30 น. 542759 11 ” 

72 24 ม.ิย.60 00.15 น. ” ” 542759 24 ม.ิย.60 00.35 น. 542769 10 ” 

73 ” 11.20 น. หอ4 ” 542769 ” 11.40 น. 542778 9 วินัย 

74 ” 13.00 น. ” ” 542778 ” 13.20 น. 542788 10 ” 

75 ” 22.00 น. หอ9 ” 542788 ” 22.30 น. 542798 10 ศักดิ์สิทธิ ์
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76 24 ม.ิย.60 22.30 น. หอ7 รพ.สันทราย 542798 24 ม.ิย.60 22.55 น. 542808 10 ศักดิ์สิทธิ ์

77 ” 23.40 น. หอ7-9 ” 542808 ” 00.10 น. 542819 11 ” 

78 25 ม.ิย.60 07.00 น. หอ4 ” 542819 25 ม.ิย.60 07.30 น. 542831 12 ” 

79 ” 09.20 น. หอ4 ” 542831 ” 09.30 น. 542841 10 ราเชนทร ์

80 ” 11.10 น. หอ1 ” 542841 ” 11.20 น. 542850 9 ” 

81 ” 11.20 น. หอ8 ” 542850 ” 11.30 น. 542858 8 ” 

82 ” 11.35 น. หอ2 ” 542858 ” 11.43 น. 542868 10 ” 

83 ” 13.10 น. หอ1-2-8 ” 542868 ” 13.30 น. 542877 9 ” 

84 ” 16.45 น. หอ4 ” 542877 ” 17.10 น. 542888 11 จิระเดช 

85 ” 17.45 น. ” ” 542888 ” 18.10 น. 542899 11 ” 

86 ” 19.10 น. หอ10 ” 542899 ” 19.30 น. 542908 11 ” 

87 ” 20.10 น. ” ” 542908 ” 20.30 น. 542918 10 ” 

88 26 ม.ิย.60 14.30 น. หน่วยยาน บ.นิยมพานิช 542918 26 ม.ิย.60 15.00 น. 542966 48 สมชาย 

89 ” 18.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 542966 ” 18.20 น. 542976 10 วินัย 

90 ” 19.00 น. ” ” 542976 ” 19.25 น. 542986 10 ” 

91 ” 20.15 น. หอ2 ” 542986 ” 20.30 น. 542996 10 ” 

92 ” 22.00 น. ” ” 542996 ” 22.20 น. 542006 10 ” 

93 27 ม.ิย.60 09.00 น. หน่วยยาน อู่เบิ้ม 543006 27 ม.ิย.60 10.25 น. 543050 44 สมชาย 

94 ” 12.05 น. หอ9 รพ.สันทราย 543050 ” 12.35 น. 543060 10 จิระเดช 

95 28 ม.ิย.60 10.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ศูนย์กาญฯ 543060 28 ม.ิย.60 11.00 น. 543062 2 พร้อมพงษ์ 

96 ” 12.05 น. หอ10 รพ.สันทราย 543062 ” 12.30 น. 543072 10 จิระเดช 

97 ” 13.45 น. หอ8 ” 543072 ” 14.10 น. 543082  10 ” 

98 ” 15.46 น. กิจกรรม ศูนย์กาญฯ 543082 ” 15.57 น. 543083 1 ศักดิ์สิทธิ ์

99 ” 16.10 น. หอ8 รพ.สันทราย 543083 ” 16.45 น. 543093 10 จิระเดช 

100 ” 17.30 น. หอ10 ” 543093 ” 17.55 น. 543101 9 สมชาย 
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101 28 ม.ิย.60 18.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 543101 28 ม.ิย.60 18.55 น. 543112 11 สมชาย 

102 ” 19.00 น. ” ” 543112 ” 19.35 น. 543122 10 ” 

103 ” 19.50 น. หอ9 ” 543122 ” 20.10 น. 543132 10 ” 

104 ” 21.20 น. ” ” 543132 ” 21.40 น. 543142 10 ” 

105 ” 23.00 น. หอ7 ” 543142 ” 23.15 น. 543152 10 ” 

106 29 ม.ิย.60 08.10 น. หอ9 ” 543152 29 ม.ิย.60 08.40 น. 543162 10 จิระเดช 

107 ” 20.00 น. กิจกรรม ศูนย์กาญฯ 542162 ” 20.20 น. 542163 1 ” 
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1 1 ก.ค.60 09.20 น. หอ8 รพ.สันทราย 543163 1 ก.ค.60 09.40 น. 543173 10 สมชาย 

2 3 ก.ค.60 09.30 น. งานบริการ รุ่งเรืองเฟอร์นเิจอร ์ 543173 3 ก.ค.60 10.48 น. 543224 51 วินัย 

3 ” 11.30 น. หอ6 รพ.นครพิงค ์ 543224 ” 12.10 น. 543253 29 ” 

4 ” 13.00 น. งานหอพัก ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 543253 ” 14.30 น. 543259 6 ราเชนทร ์

5 4 ก.ค.60 09.00 น. ” นพดลพานชิ 543259 4 ก.ค.60 11.45 น. 543298 39 ศักดิ์สิทธิ ์

6 ” 13.30 น. ศูนย์ศลิป ์ ตลาดค าเท่ียง 543298 ” 15.00 น. 543333 35 ราเชนทร ์

7 ” 16.30 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 543333 ” 16.50 น. 543343 10 ” 

8 ” 18.30 น. หอ2 ” 543343 ” 18.45 น. 543353 10 ” 

9 5 ก.ค.60 10.00 น. ” ” 543353 5 ก.ค.60 10.20 น. 543369 16 สมชาย 

10 ” 10.40 น. หอ10 ” 543369 ” 11.05 น. 543380 11 พร้อมพงษ์ 

11 ” 12.00 น. หอ4-8 ” 543380 ” 12.30 น. 543391 11 สมชาย 

12 ” 12.30 น. ศูนย์ศลิป ์ วัดทุ่งหมื่นน้อย 543391 ” 15.20 น. 543403 12 จิระเดช 

13 ” 16.30 น. หอ7 รพ.สันทราย 543403 ” 17.00 น. 543414 11 ศักดิ์สิทธิ ์

14 ” 17.05 น. หอ2 ” 543414 ” 17.30 น. 543424 10 ” 

15 ” 18.35 น. หอ2-7 ” 543424 ” 19.05 น. 543434 10 ” 

16 6 ก.ค.60 10.00 น. หน่วยยาน กองอาคาร 543434 6 ก.ค.60 10.15 น. 543440 6 ราเชนทร ์

17 ” 14.40 น. งานบริการ เทศบาลแม่โจ ้ 543440 ” 15.10 น. 543445 5 ” 

18 ” 18.50 น. หอ4 รพ.สันทราย 543445 ” 19.00 น. 543456 11 สมชาย 

19 ” 19.50 น. ” ” 543456 ” 20.10 น. 543466 11 ” 

20 ” 20.30 น. หอ10 ” 543466 ” 20.45 น. 543476 11 ” 

21 ” 21.20 น. ” ” 543476 ” 21.35 น. 543486 10 ” 

22 ” 21.50 น. หอ2 ” 543486 ” 22.05 น. 543496 10 ” 

23 ” 22.30 น. หอ4-2 ” 543496 ” 22.45 น. 543507 11 ” 

24 ” 23.40 น. หอ4 ” 543507 ” 24.00 น. 543517 10 ” 

25 7 ก.ค.60 08.05 น. หอ7 ” 543517 7  ก.ค.60 08.20 น. 543527 10 ราเชนทร ์
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26 7 ก.ค.60 10.00 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 543527 7 ก.ค.60 10.15 น. 543534 7 วินัย 

27 ” 11.00 น. หอ5 ” 543534 ” 11.26 น. 543545 11 ” 

28 ” 12.47 น. หอ7 ” 543545 ” 13.08 น. 543555 11 ” 

29 ” 14.30 น. หอ4 ” 543555 ” 14.50 น. 543564 9 ราเชนทร ์

30 ” 15.40 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออยล ์ 543564 ” 16.00 น. 543572 8 ” 

31 ” 16.45 น. หอ8 คลินิกหมอประมวล 543572 ” 17.00 น. 543577 5 จิระเดช 

32 ” 18.10 น. หอ4 รพ.สันทราย 543577 ” 18.30 น. 543588 11 ” 

33 ” 18.40 น. หอ8 หมอประมวล 543588 ” 19.00 น. 543592 4 ” 

34 ” 19.35 น. หอ4 รพ.สันทราย 543592 ” 20.00 น. 543603 11 ” 

35 8 ก.ค.60 18.00 น. หอ8 ” 543603 8 ก.ค.60 18.20 น. 543611 8 ราเชนทร ์

36 ” 21.15 น. หอ7 ” 543611 ” 21.30 น. 543620 9 ราเชนทร ์

37 ” 21.30 น. หอ2 ” 543620 ” 21.50 น. 543630 10 ” 

38 ” 22.40 น. หอ7 ” 543630 ” 22.55 น. 543640 10 ” 

39 ” 23.20 น. หอ2 ” 543640 ” 23.40 น. 543650 10 ” 

40 9 ก.ค.60 13.40 น. ” ” 543650 9 ก.ค.60 13.55 น. 543659 9 จิระเดช 

41 ” 14.45 น. ” ” 543659 ” 15.00 น. 543669 10 ” 

42 ” 20.50 น. ” ” 543669 ” 21.10 น. 543678 9 สมชาย 

43 10 ก.ค.60 10.20 น. ” ” 543678 10 ก.ค.60 10.35 น. 543688 10 ราเชนทร ์

44 ” 12.00 น. ” ” 543688 ” 12.15 น. 543698 10 ” 

45 ” 14.35 น. ” ” 543698 ” 14.50 น. 543707 9 ” 

46 ” 15.30 น. ” ” 543707 ” 15.50 น. 543716 9 ” 

47 ” 22.05 น. หอ7 ” 543716 ” 22.30 น. 543727 11 ศักดิ์สิทธิ ์

48 ” 22.45 น. ” ” 543727 ” 23.15 น. 543737 10 ” 

49 11 ก.ค.60 14.00 น. บุษบา ร้านเรด้าร ์ 543737 11 ก.ค.60 14.30 น. 543742 5 ราเชนทร ์

50 ” 15.15 น. หอ2 รพ.สันทราย 543742 ” 15.30 น. 543753 11 สมชาย 
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51 11 ก.ค.60 15.40 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 543753 11 ก.ค.60 15.52 น. 543762 9 วินัย 

52 ” 17.05 น. หอ2 ” 543762 ” 17.25 น. 543773 11 จิระเดช 

53 ” 17.35 น. ” ” 543773 ” 17.55 น. 543783 10 ” 

54 ” 18.00 น. หอ4 ” 543783 ” 18.30 น. 543793 10 ” 

55 ” 18.50 น. หอ6 ” 543793 ” 19.15 น. 543804 11 ” 

56 ” 19.25 น. หอ4-6 ” 543804 ” 19.50 น. 543814 10 ” 

57 12 ก.ค.60 08.45 น. หอ9 ” 543814 12 ก.ค.60 09.00 น. 543824 10 ราเชนทร ์

58 ” 09.00 น. งานพยาบาล ” 543824 ” 09.30 น. 543833 9 วินัย 

59 ” 15.15 น. บุษบา โรงอาหารเทิดกสิกร 543833 ” 15.40 น. 543835 2 ศักดิ์สิทธิ ์

60 20 ก.ค.60 09.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 543835 20 ก.ค.60 09.45 น. 543864 29 วินัย 

61 ” 10.45 น. หอ7 ” 543864 ” 11.17 น. 543873 9 ” 

62 ” 11.20 น. หอ10 ” 543873 ” 11.30 น. 543883 10 ” 

63 ” 11.40 น. ตกึ60ปี งานพยาบาล 543883 ” 11.55 น. 543884 1 ” 

64 ” 12.50 น. หอ7 รพ.สันทราย 543884 ” 13.05 น. 543895 11 สมชาย 

65 ” 14.00 น. หอ3 ” 543895 ” 14.10 น. 543905 10 ” 

66 ” 14.30 น. หอ7 ” 543905 ” 14.50 น. 543916 11 วินัย 

67 ” 16.20 น. หอ2-9 ” 543916 ” 16.40 น. 543928 12 สมชาย 

68 ” 16.45 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออยล ์ 543928 ” 17.04 น. 543935 7 วินัย 

69 ” 17.20 น. หอ9-2 รพ.สันทราย 543935 ” 17.50 น. 543947 11 ” 

70 ” 17.55 น. หอ4 ” 543947 ” 18.12 น. 543956 9 ” 

71 ” 18.35 น. หอ2 ” 543956 ” 18.45 น. 543966 10 ” 

72 ” 19.20 น. หอ4 ” 543966 ” 19.35 น. 543976 10 ” 

73 ” 20.17 น. หอ6 ” 543976 ” 20.30 น. 543986 10 ” 

74 ” 21.10 น. ” ” 543986 ” 21.31 น. 543996 10 ” 

75 ” 21.40 น. หอ2-9 ” 543996 ” 22.13 น. 544007 11 ” 
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76 20 ก.ค.60 22.55 น. หอ2 รพ.สันทราย 544007 20 ก.ค.60 23.31 น. 544017 10 วินัย 

77 ” 23.55 น. หอ9 ” 544017 ” 24.08 น. 544027 10 ” 

78 21 ก.ค.60 07.00 น. หอ7 รพ.สวนดอก 544027 21 ก.ค.60 08.50 น. 544068 41 ” 

79 ” 09.25 น. หอ4-6-9 รพ.สันทราย 544068 ” 10.00 น. 544079 11 พร้อมพงษ์ 

80 ” 10.25 น. หอ4-10 ” 544079 ” 11.05 น. 544097 18 ” 

81 ” 11.40 น. หอ6-10 ” 544097 ” 12.35 น. 544117 20 ” 

82 ” 12.37 น. หอ10-6-7 ” 544117 ” 13.05 น. 544127 10 ” 

83 ” 13.15 น. หอ9 ” 544127 ” 13.35 น. 544137 10 ธงเทพ 

84 ” 14.10 น. หอ6-4-9 ” 544137 ” 14.45 น. 544149 12 พร้อมพงษ์ 

85 ” 15.00 น. หอ9-6 ” 544149 ” 15.40 น. 544162 13 ” 

86 ” 15.55 น. หอ8-9-6 ” 544162 ” 16.50 น. 544181 19 ” 

87 ” 17.30 น. หอ9 ” 544181 ” 17.44 น. 544190 9 วินัย 

88 ” 18.20 น. หอ4 ” 544190 ” 18.35 น. 544199 9 ” 

89 ” 19.20 น. หอ8 ” 544199 ” 19.35 น. 544209 10 ” 

90 ” 19.40 น. หอ4 ” 544209 ” 19.58 น. 544219 10 ” 

91 ” 20.35 น. หอ5 ” 544219 ” 20.50 น. 544229 10 ” 

92 ” 21.45 น. ” ” 544229 ” 22.20 น. 544239 10 ” 

93 22 ก.ค.60 10.00 น. หอ2 ” 544239 22 ก.ค.60 10.25 น. 544249 10 พร้อมพงษ์ 

94 ” 10.50 น. หอ4 ” 544249 ” 11.15 น. 544258 9 ” 

95 ” 11.30 น. หอ2 ” 544258 ” 11.50 น. 544267 9 ” 

96 ” 11.55 น. หอ10 ” 544267 ” 12.25 น. 544277 10 ” 

97 ” 15.00 น. หอ4 ” 544277 ” 15.25 น. 544287 10 ” 

98 ” 16.45 น. หอ10 ” 544287 ” 17.02 น. 544296 9 วินัย 

99 ” 17.10 น. หอ4 ” 544296 ” 17.30 น. 544306 10 ” 

100 ” 17.35น. หอ8 ” 544306 ” 17.46 น. 544315 9 ” 
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101 22 ก.ค.60 20.00 น. หอ8 รพ.สันทราย 544315 22 ก.ค.60 20.22 น. 544325 10 วินัย 

102 ” 22.35 น. ” ” 544325 ” 22.50 น. 544335 10 ” 

103 ” 24.20 น. ” ” 544335 ” 24.40 น. 544345 10 ” 

104 23 ก.ค.60 09.10 น. หอ4 ” 544345 23 ก.ค.60 09.50 น. 544361 16 พร้อมพงษ์ 

105 ” 11.10 น. ” ” 544361 ” 11.30 น. 544370 9 ” 

106 ” 11.45 น. หอ8 ” 544370 ” 12.05 น. 544380 10 ” 

107 ” 12.30 น. หอ9 ” 544380 ” 12.55 น. 544389 9 ” 

108 ” 13.40 น. หอ8-6 ” 544389 ” 14.10 น. 544401 12 ” 

109 ” 15.10 น. หอ6 ” 544401 ” 15.30 น. 544410 9 ” 

110 ” 15.45 น. หอ9 ” 544410 ” 16.05 น. 544420 10 ” 

111 ” 16.35 น. ” ” 544420 ” 16.55 น. 544429 9 ” 

112 ” 19.10 น. ” ” 544429 ” 19.25 น. 544438 9 ราเชนทร ์

113 ” 19.40 น. หอ10 ” 544438 ” 20.05 น. 544447 9 ” 

114 ” 20.20 น. หอ6 ” 544447 ” 20.35 น. 544457 10 ” 

115 ” 20.50 น. หอ8-6-10 ” 544457 ” 21.10 น. 544468 11 ” 

116 ” 22.10 น. หอ10 ” 544468 ” 22.30 น. 544478 10 ” 

117 ” 23.55 น. หอ8 ” 544478 ” 24.15 น. 544488 10 ” 

118 ” 01.20 น. หอ8 ” 544488 ” 01.45 น. 544498 10 ” 

119 24 ก.ค.60 06.20 น. หอ9 ” 544498 24 ก.ค.60 06.30 น. 544508 10 ” 

120 ” 06.30 น. หอ6 รพ.นครพิงค ์ 544508 ” 07.20 น. 544537 39 ” 

121 ” 10.30 น. หอ8 รพ.สันทราย 544537 ” 11.00 น. 544547 10 พร้อมพงษ์ 

122 ” 11.05 น. หอ10 ” 544547 ” 11.20 น. 544556 9 ” 

123 ” 11.20 น. งานพยาบาล ” 544556 ” 11.35 น. 544566 10 จิระเดช 

124 ” 12.10 น. หอ7-8-5-10 ” 544566 ” 12.45 น. 544576 10 พร้อมพงษ์ 

125 24 ก.ค.60 13.00 น. หน่ายยาน นิยมพานิช 544576 24 ก.ค.60 15.35 น. 544632 56 จิระเดช 
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1 27 ต.ค.60 09.00 น. หน่วยยาน บ.นิยมพานิช 544632 31 ต.ค.60 12.00 น. 544708 76 พร้อมพงษ์ 
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1 2 พ.ย.60 13.00 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออยล ์ 544708 2 พ.ย.60 14.00 น. 544729 21 จิระเดช 

2 3 พ.ย.60 10.00 น. งานบิการฯ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 544729 3 พ.ย.60 15.45 น. 544756 27 ราเชนทร ์

3 6 พ.ย.60 23.10 น. หอ10 รพ.สันทราย 544756 6 พ.ย.60 23.30 น. 544767 11 เจษฎา 

4 7 พ.ย.60 24.30 น. ” ” 544767 7 พ.ย.60 24.50 น. 544777 10 ” 

5 8 พ.ย.60 01.25 น. หอ8 รพ.นครพิงค ์ 544777 8 พ.ย.60 02.10 น. 544809 32 ” 

6 9 พ.ย.60 22.06 น. หอ2 รพ.สันทราย 544809 9 พ.ย.60 22.20 น. 544822 13 ณภัทร 

7 11 พ.ย.60 22.05 น. หอ8 ” 544822 11 พ.ย.60 22.20 น. 544831 9 ” 

8 ” 23.50 น. ” ” 544831 ” 24.05 น. 544840 9 ” 

9 12 พ.ย.60 13.45 น. หอ2 ” 544840 12 พ.ย.60 14.00 น. 544853 13 ราเชนทร ์

10 ” 15.05 น. ” ” 544853 ” 15.25 น. 544862 9 ” 

11 13 พ.ย.60 09.00 น. หน่วยยาน ชัยรัชการ 544862 13 พ.ย.60 11.15 น. 544906 44 จิระเดช 

12 ” 12.00 น. หอ8 รพ.สันทราย 544906 ” 12.15 น. 544915 9 ราเชนทร ์

13 ” 13.30 น. งานบริการฯ ร้านคลังวัสดุ 544915 ” 16.11 น. 544927 12 วินัย 

14 14 พ.ย.60 13.30 น. หอ2 รพ.สันทราย 544927 14 พ.ย.60 13.50 น. 544936 9 ” 

15 ” 15.00 น. ” ” 544936 ” 15.20 น. 544946 10 ” 

16 ” 15.30 น. หอ7 ” 544946 ” 15.49 น. 544955 9 ” 

17 15 พ.ย.60 09.00 น. หอ8 ” 544955 15 พ.ย.60 09.30 น. 544965 10 ” 

18 ” 10.25 น. ” ” 544965 ” 10.40 น. 544976 11 ราเชนทร ์

19 ” 12.05 น. หอ8 ” 544976 ” 12.20 น 544988 12 ” 

20 ” 12.30 น. ” ” 544988 ” 12.45 น. 545000 12 ” 

21 ” 23.00 น. ” ” 545000 ” 23.20 น. 545010 10 วินัย 

22 16 พ.ย.60 01.50 น. ” ” 545010 16 พ.ย.60 02.05 น. 545020 10 ” 

23 ” 13.05 น. งานหอพัก ” 545020 ” 13.30 น. 545030 10 สมชาย 

24 ” 14.00 น. หน่วยยาน ชัยรัชการ 545030 ” 15.10 น. 545059 29 จิระเดช 

25 16 พ.ย.60 15.25 น. หอ7 รพ.สันทราย 545059 16 พ.ย.60 15.50 น. 545069 10 พร้อมพงษ์ 
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26 ” 16.30 น. งานการกีฬา ซ้อมเรอืพาย 545069 ” 19.30 น. 545092 23 เชาวรัตน์ 

27 17 พ.ย.60 19.10 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 545092 17 พ.ย.60 19.35 น. 545101 9 สมชาย 

28 ” 20.00 น. ” ” 545101 ” 20.20 น. 545111 10 ” 

29 18 พ.ย.60 16.30 น. งานการกีฬา ท่าเรือวัดขะจาว 545111 18 พ.ย.60 19.00 o. 545134 23 เชาวรัตน์ 

30 19 พ.ย.60 08.30 น. หอ9 รพ.สันทราย 545134 19 พ.ย.60 08.50 น. 545144 10 จิระเดช 

31 ” 10.50 น. ” ” 545144 ” 11.15 น. 545153 9 ” 

31 ” 12.40 น. หอ10 ” 545153 ” 13.00 น. 545163 10 ” 

32 ” 13.50 น. ” ” 545163 ” 14.05 น. 545173 10 ” 

33 20 พ.ย.60 16.30 น. งานการกีฬา ท่าเรือวัดขะจาว 545173 20 พ.ย.60 19.30 น. 545196 23 เชาวรัตน์ 

34 22 พ.ย.60 08.50 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 545196 22 พ.ย.60 09.05 น. 545209 13 สมชาย 

35 ” 10.45 น. หอ2 ” 545209 ” 11.05 น. 545214 5 จิระเดช 

36 ” 12.05 น. หอ10 ” 545214 ” 12.35 น. 545224 10 สมชาย 

37 ” 16.20 น. ศูนย์ศลิป ์ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 545224 ” 16.30 น. 545226 2 ” 

38 ” 17.45 น. หอ4 รพ.สันทราย 545226 ” 18.00 น. 545236 10 จิระเดช 

39 ” 18.45 น. ” ” 545236 ” 19.00 น. 545246 10 ” 

40 23 พ.ย.60 09.00 น. หน่วยยาน กนกพลอะไหล่ 545246 23 พ.ย.60 11.00 น. 545274 28 สมชาย 

41 ” 16.05 น. หอ7 งานพยาบาล 545274 ” 16.15 น. 545276 2 จิระเดช 

42 ” 16.30 น. งานการกีฬา ท่าเรือวัดขะจาว 545276 ” 19.50 น. 545299 23 เชาวรัตน์ 

43 24 พ.ย.60 10.30 น. หน่วยยาน ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 545299 24 พ.ย.60 11.00 น. 545303 4 จิระเดช 

44 ” 17.40 น. หอ4-9 รพ.สันทราย 545303 ” 23.00 น. 545340 37 พขร.หอพัก 

45 25 พ.ย.60 20.30 น. หอ6-8 ” 545340 25 พ.ย.60 24.11 น. 545376 36 ” 

46 26 พ.ย.60 24.45 น. หอ7 รพ.กรุงเทพ 545376 26 พ.ย.60 03.07 น. 545405 29 ” 

47 ” 17.51 น. หอ4-6 รพ.สันทราย 545405 ” 23.03 น. 545450 45 ” 

48 27 พ.ย.60 10.00 น. งานอนามัย ตันติยานันท์ 545450 27 พ.ย.60 14.30 น. 545499 49 จิระเดช 

49 27 พ.ย.60 16.30 น. งานการกีฬา ท่าเรือวัดขะจาว 545499 27 พ.ย.60 19.20 น. 545525 26 เชาวรัตน์ 
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50 28 พ.ย.60 14.00 น. หน่วยยานฯ แม่โจ้ออยล ์ 545525 28 พ.ย.60 14.30 น. 545533 8 จิระเดช 

51 ” 17.35 น. หอ4 รพ.สันทราย 545533 ” 17.52 น. 545543 10 วินัย 

52 ” 18.20 น. ” ” 545543 ” 18.45 น. 545552 9 ” 

53 29 พ.ย.60 08.50 น. หอ8 ” 545552 29 พ.ย.60 09.10 น. 545562 10 สมชาย 

54 ” 10.40 น. งานพยาบาล ” 545562 ” 10.55 น. 545571 9 ราเชนทร ์

55 30 พ.ย.60 13.30 น. หน่วยยาน ขอของภายใน ม.แม่โจ ้ 545571 30 พ.ย.60 14.00 น. 545576 5 จิระเดช 
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1 1 ธ.ค.60 12.30 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 545576 1 ธ.ค.60 18.10 น. 545629 53 จิระเดช 

2 4 ธ.ค.60 08.30 น. หอ2-7 รพ.สันทราย 545629 4 ธ.ค.60 08.55 น. 545639 10 ” 

3 ” 10.20 น. หอ6 ” 545639 ” 10.40 น. 545649 10 ราเชนทร ์

4 ” 11.10 น. งานพยาบาล ” 545649 ” 11.30 น. 545658 9 สมชาย 

5 ” 12.30 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 545658 ” 17.15 น. 545700 42 จิระเดช 

6 5 ธ.ค.60 14.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 545700 5 ธ.ค.60 14.15 น. 545711 11 ราเชนทร ์

7 6 ธ.ค.60 12.30 น. พืชไร ่ รพ.นครพิงค ์ 545711 6 ธ.ค.60 14.55 น. 545747 36 จิระเดช 

8 7 ธ.ค.60 09.45 น. หอ8 รพ.สันทราย 545747 7 ธ.ค.60 10.15 น. 545767 20 ” 

8 8 ธ.ค.60 10.30 o. หน่วยยาน เวยีงพิงค์การยาง 545767 8 ธ.ค.60 11.30 น. 545793 26 สมชาย 

9 ” 12.00 น. งานบริการฯ หนองฮ่อ 545793 8 ธ.ค.60 13.00 น. 545834 41 จิระเดช 

10 ” 15.45 น. หอ10 รพ.สันทราย 545834 ” 16.10 น. 545845 11 ” 

11 ” 16.30 น. งานกิจกรรม นศ.เข้าโดม 545845 ” 22.00 น. 545872 27 พร้อมพงษ์ 

12 10 ธ.ค.60 17.25 น. หอ10 รพ.สันทราย 545872 10 ธ.ค.60 17.36 น. 545881 9 เจษฎา 

13 12 ธ.ค.60 10.00 น. หน่วยยาน บ.ชัยรัชการ 545881 12 ธ.ค.60 11.05 น. 545918 37 จิระเดช 

14 ” 12.35 น. หอ10 รพ.สันทราย 545918 ” 12.50 น. 545928 10 ราเชนทร ์

15 13 ธ.ค.60 16.30 น. งานการกีฬา ท่าเรือวัดขะจาว 545928 13 ธ.ค.60 20.00 น. 545952 24 เชาวรัตน์ 

16 14 ธ.ค.60 13.30 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออยล ์ 545952 14 ธ.ค.60 14.10 น. 545961 9 จิระเดช 

17 ” 17.40 น. หอ4 รพ.สันทราย 545961 ” 17.55 น. 545970 9 ณภัทร 

18 ” 17.55 น. หอ7 ” 545970 ” 18.15 น. 545979 9 ” 

19 ” 18.35 น. ” ” 545979 ” 18.50 น. 545988 9 ” 

20 15 ธ.ค.60 16.00 น. งานการกีฬา ท่าเรือวัดขะจาว 545988 15 ธ.ค.60 20.00 น. 546014 26 เชาวรัตน์ 

21 18 ธ.ค.60 16.30 น. ” ” 546014 18 ธ.ค.60 20.00 น. 546038 24 ” 

22 19 ธ.ค.60 09.45 น. งานอนามัย รพ.สันทราย 546038 19 ธ.ค.60 10.45 น. 546055 17 จิระเดช 

23 20 ธ.ค.60 10.50 น. หอ9 รพ.แม็คคอร์มิค 546055 20 ธ.ค.60 12.00 น. 546084 29 พร้อมพงษ์ 

24 ” 16.30 น. งานการกีฬา ท่าเรือวัดขะจาว 546084 ” 19.30 น. 5456106 22 เชาวรัตน์ 
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25 21 ธ.ค.60 09.00 น. งานการกีฬา นิ่ม ซี เส็ง 546106 21 ธ.ค.60 10.30 น. 546131 25 จิระเดช 

26 ” 13.20 น. หอ8 รพ.สันทราย 546131 ” 13.40 น. 546141 10 พร้อมพงษ์ 

27 ” 14.20 น. หอ8 รพ.นครพิงค ์ 546141 ” 15.15 น. 546174 33 ” 

28 ” 16.30 น. งานหอพัก ” 546174 ” 17.30 น. 546204 30 สมชาย 

29 22 ธ.ค.60 09.30 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออยล ์ 546204 22 ธ.ค.60 09.50 น. 546211 7 จิระเดช 

30 23 ธ.ค.60 20.00 น. หอ4 รพ.สันทราย 546211 23 ธ.ค.60 20.25 น. 546221 10 เจษฎา 

31 ” 23.00 น. ” ” 546221 ” 23.24 น. 546229 8 ” 

32 25 ธ.ค.60 09.30น. หน่วยยาน ศูนย์นิสสัน 546229 25 ธ.ค.60 10.24 น. 546266 37 วินัย 

33 ” 20.20 น. หอ10 รพ.สันทราย 546266 ” 20.40 น. 546276 10 ” 

34 ” 22.05 น. ” ” 546276 ” 22.20 น. 546287 11 ” 

35 26 ธ.ค.60 09.30 น. หอ8 ” 546287 26 ธ.ค.60 09.45 น. 546296 9 ราเชนทร ์

36 ” 11.55 น. หอ10 ” 546296 ” 12.10 น. 546306 10 จิระเดช 

37 ” 13.30 น. หน่วยยาน ศูนย์นิสสัน 546306 ” 15.30 น. 546349 43 สมชาย 

38 27 ธ.ค.60 12.43 น. หอ7 รพ.สันทราย 546349 27 ธ.ค.60 13.00 น. 546359 10 ราเชนทร ์

39 27 ธ.ค.60 13.55 น. ” ” 546359 ” 14.05 น. 546369 10 สมชาย 
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1 3 ม.ค.61 16.30 น. งานการกีฬา ท่าเรือวัดขะจาว 546369 3 ม.ค.61 19.30 น. 546397 28 เชาวรัตน์ 

2 4 ม.ค.61 16.30 น. ” ” 546397 4 ม.ค.61 20.00 น. 546422 25 ” 

3 6 ม.ค.61 16.30 น. ” ” 546422 6 ม.ค.61 19.30 น. 546444 22 ” 

4 8 ม.ค.61 16.30 น. ” ” 546444 8 ม.ค.61 19.30 น. 546467 23 ” 

5 9 ม.ค.61 16.30 น. หอ8 รพ.สันทราย 546467 9 ม.ค.61 17.06 น. 546479 12 วินัย 

6 ” 23.00 น. ” ” 546479 ” 23.25 น. 546489 10 ” 

7 10 ม.ค.61 15.50 น. หอ2 ” 546489 10 ม.ค.61 16.10 น. 546499 10 ราเชนทร ์

8 ” 16.30 น. งานการกีฬา ท่าเรือวัดขะจาว 546499 ” 19.00 น. 546522 23 เชาวรัตน์ 

9 11 ม.ค.61 10.40 น. นศ.รัฐศาสตร ์ รพ.สันทราย 546522 11 ม.ค.61 11.00 น. 546534 12 จิระเดช 

10 ” 13.10 น. หน่ายยานฯ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 546534 ” 13.30 น. 546540 6 ” 

11 ” 16.30 น. งานการกีฬา ท่าเรือวัดขะจาว 546540 ” 20.15 น. 546563 23 เชาวรัตน์ 

12 13 ม.ค.61 16.00 น. ” ” 546563 13 ม.ค.61 19.15 น. 546585 22 ” 

13 15 ม.ค.61 14.25 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออย 546585 15 ม.ค.61 15.00 น. 546604 19 จิระเดช 

14 ” 20.35 น. หอ4 รพ.สันทราย 546604 ” 20.48 น. 546614 10 ณภัทร 

15 ” 21.10 น. ” ” 546614 ” 21.30 น. 546623 9 เจษฎา 

16 16 ม.ค.60 00.45 น. หอ2 ” 546623 16 ม.ค.61 00.58 น. 546632 9 ” 

17 ” 02.10 น. ” ” 546632 ” 02.25 น. 546641 9 ณภัทร 

18 ” 06.10 น. หอ9 รพ.นครพิงค ์ 546641 ” 06.50 น. 546669 28 ” 

19 ” 13.15 น. หอ10 รพ.สันทราย 546669 ” 13.35 น. 546679 10 พร้อมพงษ์ 

20 ” 15.10 น. ” ” 546679 ” 15.30 น. 546690 11 จิระเดช 

21 17 ม.ค.61 00.43 น. งานหอพัก ” 546690 17 ม.ค.61 00.55 น. 546699 9 ณภัทร 

22 ” 01.30 น. ” ” 546699 ” 01.45 น. 546709 10 ” 

23 ” 06.25 น. หอ7 ” 546709 ” 06.40 น. 546718 9 ” 

24 ” 07.45 น. หอ9 ” 546718 ” 08.05 น. 546725 7 ” 

25 17 ม.ค.61 12.00 น. หอ9 รพ.สันทราย 546725 17 ม.ค.61 12.15 น. 546735 10 ราเชนทร ์
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26 18 ม.ค.61 11.50 น. หอ7 ” 546735 18 ม.ค.61 12.00 น. 546746 11 ” 

27 ” 15.00 น. ” ” 546746 ” 15.20 น. 546756 10 วินัย 

28 ” 21.05 น. หอ9 ” 546756 ” 21.25 น. 546768 12 สมชาย 

29 ” 23.35 น. ” ” 546768 ” 23.55 น. 546778 12 ” 

30 19 ม.ค.61 08.25 น. นศ.รถล้ม ” 546778 19 ม.ค.61 08.45 น. 546788 10 จิระเดช 

31 ” 09.30 น. งานการกีฬา คาร์โก้แอร์พอร์ต 546788 ” 15.10 น. 546892 104 ” 

32 22 ม.ค.61 20.25 น. หอ10 รพ.สันทราย 546892 22 ม.ค.61 20.45 น. 546903 11 เจษฎา 

33 23 ม.ค.61 17.50 น. หอ8 รพ.นครพิงค ์ 546903 23 ม.ค.61 18.50 น. 546931 28 ” 

34 25 ม.ค.61 16.45 น. ” ” 546931 25 ม.ค.61 17.41 น. 546959 28 ” 

35 ” 18.00 น. ” ” 546959 ” 18.54 น. 546988 29 ” 

36 26 ม.ค.61 17.00 น. หอ9 รพ.มหาราช 546988 26 ม.ค.61 18.30 น. 547028 40 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 1 ก.พ.61 09.30 น. กองแนะแนว ขนส่งหนองหอย 547028 1 ก.พ.61 11.25 น. 547116 88 จิระเดช 
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2 ” 13.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 547116 ” 13.50 น. 547130 14 วินัย 

3 2 ก.พ.61 10.15 น. หอ8 รพ.นครพิงค ์ 547130 2 ก.พ.61 11.18 น. 547159 29 ” 

4 ” 18.15 น. งานหอพัก รพ.สันทราย 547161 ” 18.45 น. 547171 10 ณภัทร 

5 ” 19.28 น. หอ8 ” 547171 ” 19.40 น. 547180 9 ” 

6 5 ก.พ.61 19.50 น. หอ6 ” 547180 5 ก.พ.61 20.05 น. 547189 9 ” 

7 ” 21.10 น. หอ8 ” 547189 ” 21.23 น. 547198 9 ” 

8 ” 23.25 น. หอ6 ” 547198 ” 23.40 น. 547208 10 ” 

9 6 ก.พ.61 13.30 น. งานบริการ วัดป่าเหมอืด 547208 6 ก.พ.61 15.00 น. 547229 21 ราเชนทร ์

10 8 ก.พ.61 17.20 น. หอ8 รพ.สันทราย 547229 8 ก.พ.61 17.37 น. 547238 9 ณภัทร 

11 ” 17.55 น. หอ7 ” 547238 ” 18.13 น. 547247 9 ” 

12 ” 19.20 น. ” ” 547247 ” 19.40 น. 547256 9 ” 

13 10 ก.พ.61 07.55 น. หอ5 ” 547256 10 ก.พ.61 07.50 น. 547265 9 ” 

14 12 ก.พ.61 20.40 น. หอ9 ” 547265 12 ก.พ.61 21.00 น. 547275 10 เจษฎา 

15 13 ก.พ.61 18.12 น. หอ8 ” 547275 13 ก.พ.61 18.27 น. 547283 8 ” 

16 ” 20.00 น. ” ” 547283 ” 20.27 น. 547292 9 ” 

17 14 ก.พ.61 10.00 น. หอ10 ” 547292 14 ก.พ.61 10.40 น. 547311 19 ณภัทร 

18 ” 23.27 น. หอ6 รพ.สวนดอก 547311 15 ก.พ.61 03.34 น. 547356 45 เจษฎา 

19 15 ก.พ.61 21.24 น. หอ4 รพ.สันทราย 547356 ” 21.56 น. 547365 9 ” 

20 16 ก.พ.61 07.24 น. หอ9 ” 547365 16 ก.พ.61 07.56 น. 547375 10 ” 

21 ” 11.00 น. ” ” 547375 ” 11.20 น. 547383 8 ” 

21 ” 13.30 น. งานหอพัก สนามบิน ชม. 547383 ” 15.20 น. 547449 66 ราเชนทร ์

22 ” 21.00 น. หอ7 รพ.สันทราย 547449 ” 21.15 น. 547458 9 ณภัทร 

23 19 ก.พ.61 21.47 น. หอ9 ” 547458 19 ก.พ.61 22.04 น. 547467 9 ” 

24 ” 23.00 น. ” ” 547467 ” 23.18 น. 547476 9 ” 

25 20 ก.พ.61 10.00 น. งานหอพัก ศูนย์กาญจนา 547476 20 ก.พ.61 11.20 น. 547482 6 เจษฎา 



39 
 

26 21 ก.พ.61 04.24 น. หอ8 รพ.สันทราย 547482 21 ก.พ.61 04.39 น. 547491 9 ณภัทร 

27 ” 05.10 น. ” ” 547491 ” 05.25 น. 547500 9 ” 

28 ” 21.18 น. ” ” 547500 ” 21.30 น. 547508 8 ” 

29 ” 22.50 น. ” ” 547508 ” 23.05 น. 547517 9 ” 

30 22 ก.พ.61 21.25 น. หอ7 ” 547517 22 ก.พ.61 21.40 น. 547527 10 ” 

31 ” 22.20 น. ” ” 547527 ” 22.35 น. 547536 9 ” 

32 23 ก.พ.61 01.40 น. หอ9 ” 547536 23 ก.พ.61 01.55 น. 547545 9 ” 

33 ” 06.10 น. ” ” 547545 ” 06.25 น. 547553 8 ” 

34 ” 06.35 น. หอ5 ” 547561 ” 06.50 น. 547561 8 ” 

35 ” 08.30 น. หน่วยยาน แม่โจ้ออย 547561 ” 10.40 น. 547576 15 จิระเดช 

36 27 ก.พ.61 09.00 น. งานหอพัก นพดลพานชิ 547576 27 ก.พ.61 13.15 น. 547631 55 วินัย 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 6 มี.ค.61 09.00 น. หน่วยยาน ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 547631 6 มี.ค.61 09.35 น. 547637 6 จิระเดช 
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2 7 ม.ีค.61 13.00 น. ” บ้านป่าลาน 547637 7 ม.ีค.61 14.54 น. 547660 23 วินัย 

3 8 ม.ีค.61 10.50 น. หอ10 รพ.สันทราย 547660 8มี.ค.61 11.10 น. 547670 10 พร้อมพงษ์ 

4 ” 14.00 น. งานบริการ ร้านเรด้า 547670 ” 14.30 น. 547675 5 วินัย 

5 12 ม.ีค.61 09.00 น. หน่วยยาน ศูนย์อีซูซ ุ 547675 12 ม.ีค.61 09.45 น. 547705 30 ” 

6 29 ม.ีค.61 14.00 น. งานบริการ เทศบาลแม่โจ ้ 247705 29 ม.ีค.61 14.45 น. 547711 6 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

1 3 เม.ย.61 09.30 น. หน่วยยาน ศูนย์นิสสัน 547711 3 เม.ย.61 10.30 น. 547760 49 วินัย 
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2 4 เม.ย.61 09.00 น. ” ” 547760 4 เม.ย.61 09.45 น. 547797 37 ” 

3 17 เม.ย.61 13.45 น. ” ในเมอืง ชม. 547797 17 เม.ย.61 15.30 น. 547869 72 จิระเดช 

4 19 เม.ย.61 09.50 น. ศูนย์ศลิป ์ ภายใน ม.แม่โจ ้ 547869 19 เม.ย.61 14.30 น. 547885 16 พิธิวัฒน ์

5 20 เม.ย.61 09.30 น. ” ” 547885 20 เม.ย.61 16.00 น. 547931 46 จิระเดช 

6 23 เม.ย.61 14.35 น. งานบริการ ร้านเรด้าร ์ 547931 23 เม.ย.61 15.05 น. 547937 6 วินัย 

7 24 เม.ย.61 13.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 547937 24 เม.ย.61 14.30 น. 547939 2 ” 
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1 2 พ.ค.61 09.30 น. งานหอพัก ร้านมนตรี 547939 2 พ.ค.61 11.45 น. 548031 92 จิระเดช 

2 4 พ.ค.61 10.00 น ” ขอของภายใน ม.แม่โจ ้ 548031 4 พ.ค.61 10.30 น. 548035 4 ” 

3 ” 14.30 น ศูนย์ศลิป ์ ” 548035 ” 15.10 น. 548039 4 ราเชนทร ์

4 17 พ.ค.61 10.30 น. งานการกีฬา ” 548039 17 พ.ค.61 11.00 น. 548054 15 จิระเดช 

5 28 พ.ค.61 09.00 น. งานหอพัก แม่โจ้ออย 545054 28 พ.ค.61 10.00 น. 548070 16 ราเชนทร ์

6 30 พ.ค.61 10.30 น. งานบริการ เทศบาลแม่โจ ้ 548070 30 พ.ค.61 11.00 น. 548083 13 จิระเดช 
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1 5 ม.ิย.61 10.00 น. สภา นศ. แม๊คโคร 548083 5 ม.ิย.61 14.40 น. 548139 66 ราเชนทร ์

2 6 มิ.ย.61 10.00 น. กองกิจฯ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 548139 6 มิ.ย.61 16.30 น. 548145 6 อัศมนต์ 

3 7 ม.ิย.61 10.00 น. ” ” 548145 7 ม.ิย.61 16.30 น. 548156 11 ” 

4 8 ม.ิย.61 09.00 น. งานหอพัก แม็คโคร 548156 8 ม.ิย.61 11.30 น. 548205 49 ราเชนทร ์

5 12 ม.ิย.61 10.30 น. สภา นศ. กาดเมอืงใหม่ 548205 12 ม.ิย.61 12.00 น. 548248 43 ” 

6 13 ม.ิย.61 10.45 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 548248 13 ม.ิย.61 11.00 น. 548259 11 สมชาย 

7 16 มิ.ย.61 08.00 น. อ.น.ม. กิจกรรมรับน้องใหม ่ 548259 23 ม.ิย.61 24.00 น. 548512 253 จิระเดช 

8 26 ม.ิย.61 14.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 548512 26 ม.ิย.61 14.20 น. 548522 10 สมชาย 
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1 3 ก.ค.61 14.30 น. งานบริการ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 548522 3 ก.ค.61 15.15 น. 548533 10 จิระเดช 

2 4 ก.ค.61 10.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ” 548533 4 ก.ค.61 11.30 น. 548549 16 อัศมนต์ 

3 11 ก.ค.61 09.00 น. หอ10 รพ.สันทราย 548549 11 ก.ค.61 10.00 น. 548558 9 สมชาย 

4 12 ก.ค.61 14.30 น. งานบริการ แม่โจ้ออยล ์ 548558 12 ก.ค.61 14.50 น. 548570 12 ราเชนทร ์

5 13 ก.ค.61 08.00 น. ” ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 548570 13 ก.ค.61 08.20 น. 548578 8 จิระเดช 

6 ” 13.00 น. ” ” 548578 ” 14.45 น. 548592 14 ” 

7 14 ก.ค.61 08.00 น. ” ” 548592 14 ก.ค.61 14.00 น. 548601 9 ” 

8 ” 18.05 น. หอ10 รพ.สันทราย 548601 ” 18.32 น. 548609 8 ณภัทร 

9 15 ก.ค.61 24.32 น. หอ11 ” 548609 15 ก.ค.61 24.45 น. 548618 9 ” 

10 ” 01.22 น. ” ” 548618 ” 01.45 น. 548627 9 ” 

11 16 ก.ค.61 13.30 น. งานบริการ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 548627 16 ก.ค.61 14.15 น. 548663 36 จิระเดช 

12 18 ก.ค.61 10.15 น. หอ9 รพ.สันทราย 548663 18 ก.ค.61 10.45 น. 548686 23 ” 

13 19 ก.ค.61 09.00 น. งานการกีฬา ตชด.33 548686 19 ก.ค.61 11.15 น. 548719 33 ” 

14 20 ก.ค.61 13.30 น. งานบริการ ร้านเรดาร ์ 548719 20 ก.ค.61 15.00 น. 548723 4 สมชาย 

15 23 ก.ค.61 09.30 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 548723 23 ก.ค.61 10.15 น. 548734 11 จิระเดช 

16 ” 12.00 น. หอ11 ” 548734 ” 12.20 น. 548743 9 ” 

17 24 ก.ค.61 12.30 น. น.ศ.พืชไร ่ งานพยาบาล 548743 24 ก.ค.61 12.40 น. 548746 3 พร้อมพงษ์ 

18 ” 13.00 น. หอ8 รพ.สันทราย 548746 ” 13.20 น. 548756 10 ” 

19 ” 13.40 น. งานพยาบาล ” 548756 ” 14.00 น. 548766 10 ” 

20 ” 20.30 น. หอ11 ” 548766 ” 20.43 น. 548776 10 ณภัทร 

21 ” 21.35 น. ” ” 548776 ” 21.50 น. 548785 9 ” 

22 25 ก.ค.61 04.22 น. หอ8 ” 548785 25 ก.ค.61 04.35 น. 548794 9 ” 

23 ” 05.05 น. ” ” 548794 ” 05.19 น. 548803 9 ” 

24 ” 10.00 น. งานพยาบาล ” 548803 ” 11.30 น. 548810 7 พร้อมพงษ์ 

25 25 ก.ค.61 11.45 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 548810 25 ก.ค.61 12.05 น. 548819 9 จิระเดช 
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26 ” 13.30 น. งานบริการ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 548819 ” 14.30 น. 548821 3 พร้อมพงษ์ 

27 ” 16.40 น. หอ9 รพ.สันทราย 548821 ” 17.00 น. 548830 9 เจษฎา 

28 ” 18.00 น. ” ” 548830 ” 18.20 น. 548839 9 ” 

29 ” 18.30 น. หอ10 ” 548839 ” 18.47 น. 548848 9 ” 

30 ” 18.50 น. ” ” 548848 ” 19.15 น. 548856 8 ” 

31 ” 20.15 น. งานหอพัก ” 548856 ” 20.30 น. 548865 9 ณภัทร 

32 ” 22.00 น. หอ9 ” 548865 ” 22.18 น. 548874 9 เจษฎา 

33 ” 23.05 น. หอ8 ” 548874 ” 23.32 น. 548883 9 ” 

34 26 ก.ค.61 01.50 น. หอ8 ” 548883 26 ก.ค.61 02.15 น. 548892 9 ” 

35 ” 07.20 น. หอ9 ” 548892 ” 07.38 น. 548901 9 ” 

36 ” 19.00 น. งานกิจกรรม ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 548901 ” 19.26 น. 548904 3 ณภัทร 

37 ” 23.20 น. หอ9 รพ.สันทราย 548904 ” 23.32 น. 548913 9 ” 

38 27 ก.ค.61 01.35 น. ” ” 548913 27 ก.ค.61 01.47 น. 548921 8 ” 

39 ” 06.00 น. งานบริการ อ.สันทราย 548921 ” 08.40 น. 548942 21 พร้อมพงษ์ 

40 31 ก.ค.61 16.00 น. หอ10 รพ.เทพปัญญา 548942 31 ก.ค.61 17.05 น. 548973 31 จิระเดช 
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1 1 ส.ค.61 14.50 น. หอ8 รพ.สันทราย 548973 1 ส.ค.61 15.15 น. 548983 10 สมชาย 

2 2 ส.ค.61 11.00 น. งานบริการ แม่โจ้ออย 548983 2 ส.ค.61 11.30 น. 548991 8 จิระเดช 

3 ” 19.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 548991 ” 19.55 น. 549002 11 ราเชนทร ์

4 3 ส.ค.61 15.00 น. ศูนย์ศลิป ์ ร้านเรดาร ์ 549002 3 ส.ค.61 16.00 น. 549019 17 จิระเดช 

5 4 ส.ค.61 10.00 น. งานบริการ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 549019 4 ส.ค.61 10.30 น. 549022 3 ราเชนทร ์

6 7 ส.ค.61 14.50 น. หอ11 รพ.สันทราย 549022 7 ส.ค.61 15.10 น. 549037 15 จิระเดช 

7 8 ส.ค.61 10.35 น. งานหอพัก ” 549037 8 ส.ค.61 10.55 น. 549049 12 ราเชนทร ์

8 10 ส.ค.61 12.00 น. งานบริการ หนองฮ่อ 549049 10 ส.ค.61 15.30 น. 549091 42 สมชาย 

9 ” 15.40 น. ศูนย์ศลิป ์ ร้านเรดาร ์ 549091 ” 16.20 น. 549096 5 ” 

10 14 ส.ค.61 10.40 น. หอ10 รพ.เทพปัญญา 549096 14 ส.ค.61 11.50 น. 549123 27 พร้อมพงษ์ 

11 18 ส.ค.61 09.50 น. หอ7 รพ.สันทราย 549123 18 ส.ค.61 10.00 น. 549133 10 ราเชนทร ์

12 ” 11.55 น. ” ” 549133 ” 12.10 น. 549143 10 ” 

13 21 ส.ค.61 09.00 น. งานบริการ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 549143 21 ส.ค.61 09.30 น. 549155 12 จิระเดช 

14 23 ส.ค.61 09.30 น. ” หนองฮ่อ 549199 23 ส.ค.61 11.40 น. 549212 57 ” 

15 ” 14.00 น. กองกิจ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 549212 ” 16.00 น. 549220 8 ” 

16 24 ส.ค.61 08.00 น. ” ” 549222 24 ส.ค.61 14.25 น. 549232 10 ” 

           

           

           

           

           

           

           

           

           



47 
 

1 1 ก.ย.61 09.30 น. หอ10 รพ.สันทราย 549232 1 ก.ย.61 09.50 น. 549241 9 ราเชนทร ์

2 ” 10.00 น. หอ2 ” 549241 ” 10.15 น. 549249 8 ” 

3 ” 12.15 น. ” ” 549249 ” 12.35 น. 549257 8 ” 

4 3 ก.ย.61 08.15 น. หอ11 ” 549257 3 ก.ย.61 08.35 น. 549266 9 สมชาย 

5 ” 09.30 น. หอ10 ” 549266 ” 09.50 น. 549276 10 ” 

6 4 ก.ย.61 12.30 น. งานวินัย ส านักงานควบคุมโรคท่ี1 549276 4 ก.ย.61 15.40 น. 549318 42 จิระเดช 

7 5 ก.ย.61 14.35 น. งานพยาบาล รพ.สันทราย 549334 5 ก.ย.61 15.00 น. 549368 34 สมชาย 

8 7 ก.ย.61 15.00 น. หอ2 ” 549368 7 ก.ย.61 14.45 น. 549379 11 พร้อมพงษ์ 

9 11 ก.ย.61 11.25 น. งานบริการ ขนของภายใน ม.แม่โจ ้ 549379 11 ก.ย.61 11.45 น. 549384 5 จิระเดช 

10 12 ก.ย.61 08.20 น. หอ8 รพ.สันทราย 549384 12 ก.ย.61 08.45 น. 549396 12 สมชาย 

11 13 ก.ย.61 10.30 น. หอ10 ” 549396 13 ก.ย.61 10.50 น. 549405 9 ราเชนทร ์

12 14 ก.ย.61 11.45 น. ” ” 549405 14 ก.ย.61 12.00 น. 549416 11 ” 

13 ” 14.55 น. ” ” 549416 ” 15.05 น. 549425 9 สมชาย 

14 19 ก.ย.61 14.30 น. หอ11 ” 549425 19 ก.ย.61 14.50 น. 549435 10 พร้อมพงษ์ 

